



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

荒川中部農業水利事業

櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2工事

積 算 書

(当初)

関東農政局
荒川中部農業水利事業所

關東農政局

關東農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

荒川中部農業水利事業

櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2工事（櫛挽第1揚水機場）

積 算 書

（当初）

関東農政局
荒川中部農業水利事業所

關東農政局

關東農政局

關東農政局

閩東農政局

關東農政局

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1 揚水機場)

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			11,244,000	
直接工事費	1.000	式	11,244,000	
・輸送費 櫛挽第1 揚水機場	1.000	式	196,000	
・輸送費	1.000	式	196,000	
・輸送費	1.000	式	196,000	
・用排水機据付工 櫛挽第1 揚水機場	1.000	式	5,280,000	
・用排水機据付工	1.000	式	4,263,000	
・用排水機据付工	1.000	式	4,058,000	
・用排水機据付工 (直接経費)	1.000	式	205,000	
・電気設備据付工	1.000	式	1,017,000	
・用排水機付帯設備 (受配電盤) 据付工	1.000	式	1,017,000	
・試運転調整工 櫛挽第1 揚水機場	1.000	式	259,000	
・試運転調整工	1.000	式	259,000	
・試運転調整	1.000	式	259,000	
・屋外配管等据付工 櫛挽第1 揚水機場	1.000	式	2,484,000	
・屋外配管据付工	1.000	式	1,880,000	
・屋外配管据付工	1.000	式	1,775,000	
・屋外配管据付工 (直接経費)	1.000	式	105,000	
・流量計室据付工	1.000	式	571,000	
・流量計室据付工	1.000	式	568,000	
・間詰コンクリート	1.000	式	3,000	
・スラストブロック工	1.000	式	33,000	
・基礎砕石	1.000	式	1,000	
・コンクリート工	1.000	式	11,000	
・型枠工	1.000	式	21,000	
・コンクリート工 櫛挽第1 揚水機場	1.000	式	354,000	
・コンクリート工 ポンプ嵩上げCo	1.000	式	33,000	
・チップング工	1.000	式	9,000	
・コンクリート工	1.000	式	7,000	
・鉄筋工	1.000	式	1,000	
・型枠工	1.000	式	7,000	
・モルタル充填工	1.000	式	7,000	
・モルタル仕上げ	1.000	式	2,000	
・基礎コンクリート工 真空ポンプ等	1.000	式	16,000	
・コンクリート工	1.000	式	3,000	
・鉄筋工	1.000	式	1,000	
・型枠工	1.000	式	6,000	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1 揚水機場)

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
・・・ モルタル充填工	1.000	式	4,000	
・・・ モルタル仕上げ	1.000	式	2,000	
・基礎コンクリート工 電気盤等	1.000	式	142,000	
・・・ コンクリート工	1.000	式	116,000	
・・・ 型枠工	1.000	式	26,000	
・ビット無筋コンクリート充填 既設配管部埋め戻し	1.000	式	78,000	
・・・ コンクリート工	1.000	式	78,000	
・モルタル仕上げ工 配管貫通部	1.000	式	12,000	
・・・ チッピング工	1.000	式	1,000	
・・・ 型枠工	1.000	式	6,000	
・・・ モルタル充填工	1.000	式	4,000	
・・・ モルタル仕上げ	1.000	式	1,000	
・産業廃棄物処理工	1.000	式	3,000	
・・・ 殻運搬	1.000	式	1,000	
・・・ 産業廃棄物処分費	1.000	式	2,000	
・敷鉄板敷設	1.000	式	29,000	
・・・ 敷鉄板敷設	1.000	式	29,000	
・仮設配管敷設・撤去工	1.000	式	41,000	
・・・ 仮設配管敷設・撤去工	1.000	式	41,000	
・接地工 櫛挽第1 揚水機場	1.000	式	293,000	
・・・ 接地工	1.000	式	293,000	
・・・ A種接地工	1.000	式	109,000	
・・・ B種接地工	1.000	式	109,000	
・・・ D種接地工	1.000	式	75,000	
・土工 (配線・配管部) 櫛挽第1 揚水機場	1.000	式	73,000	
・・・ 土工	1.000	式	73,000	
・・・ 床掘り	1.000	式	30,000	
・・・ バイブライン基礎	1.000	式	13,000	
・・・ 埋戻	1.000	式	30,000	
・撤去工 櫛挽第1 揚水機場	1.000	式	2,193,000	
・・・ 用排水機撤去工	1.000	式	1,246,000	
・・・ 用排水機撤去工	1.000	式	1,246,000	
・・・ 電気設備撤去工	1.000	式	587,000	
・・・ 電気設備撤去工	1.000	式	587,000	
・・・ 電気設備撤去工 (直接経費)	1.000	式	31,000	
・・・ 電気設備撤去工 (直接経費)	1.000	式	31,000	
・・・ 場内ネットフェンス撤去工	1.000	式	3,000	
・・・ 場内ネットフェンス撤去工	1.000	式	3,000	
・・・ その他設備撤去工 真空ポンプ・圧力タンク等	1.000	式	326,000	
・・・ その他設備撤去工	1.000	式	326,000	

關東農政局

關東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				74,390,000	
・用排水機製作工 櫛挽第1 揚水機場	1.000	式		32,670,000	
・ ・用排水機新設工	1.000	式		11,300,000	
・ ・ ・ 標準外用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	11,300,000	11,300,000	1 式当たり
S40006 横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第1機場) φ150mm,電動機,付属品む	2.000	台	5,650,000	11,300,000	歩A・単A S単 26号
合 計				11,300,000	
・ ・主配管工	1.000	式		8,717,000	
・ ・ ・ 主配管工	1.000	式	8,717,000	8,717,000	1 式当たり
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	2.000	本	324,000	648,000	歩A・単A S単 27号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	2.000	本	169,000	338,000	歩A・単A S単 28号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(4)スティーパ付2F短管 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	2.000	本	141,000	282,000	歩A・単A S単 29号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	2.000	本	154,000	308,000	歩A・単A S単 30号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2F ^レ ジューサ SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	2.000	本	101,000	202,000	歩A・単A S単 31号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90°T字管 SGP,150A*90°*235L*700L*235L,25A*113H,3F,10,板	2.000	本	356,000	712,000	歩A・単A S単 32号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	2.000	本	109,000	218,000	歩A・単A S単 33号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	3.000	本	169,000	507,000	歩A・単A S単 34号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	122,000	122,000	歩A・単A S単 35号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2F ^レ ジューサ SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	1.000	本	138,000	138,000	歩A・単A S単 36号
S40006 φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板	1.000	本	194,000	194,000	歩A・単A S単 37号
S40006 フランジ蓋(17) SGP,150A,10K,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂,外面:合成樹脂	1.000	枚	24,300	24,300	歩A・単A S単 38号
S40006 φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	282,000	282,000	歩A・単A S単 39号
S40006 φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2F ^レ ジューサ SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	1.000	本	153,000	153,000	歩A・単A S単 40号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板	1.000	本	243,000	243,000	歩A・単A S単 41号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP,250A*250A*125A*1175(300*875)L/300H,3F,10K	1.000	本	311,000	311,000	歩A・単A S単 42号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	182,000	182,000	歩A・単A S単 43号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90° SGP,250A*90°*390/390,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	2.000	本	320,000	640,000	歩A・単A S単 44号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	134,000	134,000	歩A・単A S単 45号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	207,000	207,000	歩A・単A S単 46号
S40006 フランジアダプター(28) 250A*500L,10K	1.000	本	676,000	676,000	歩A・単A S単 47号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	1.000	本	416,000	416,000	歩A・単A S単 48号
S40006 φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	242,000	242,000	歩A・単A S単 49号
S40006 異種管継手(31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種	1.000	本	319,000	319,000	歩A・単A S単 50号
S40006 φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33) SGP,125A*25A*196L(1F ^レ ジューサ)+SGP,25A*2574L(短管)	1.000	本	112,000	112,000	歩A・単A S単 51号
S40006 ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心	1.000	本	282,000	282,000	歩A・単A S単 52号
S40006 フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂,外面:合成樹脂	2.000	枚	33,700	67,400	歩A・単A S単 53号
S40006 フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂,外面:合成樹脂	1.000	枚	83,400	83,400	歩A・単A S単 54号
S40013 フランジ接合材 φ350 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ350mm,10k,ボ ^レ ルト:M22-16本	2.000	組	31,200	62,400	歩A・単A S単 76号
S40013 フランジ接合材 φ250 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ250mm,10k,ボ ^レ ルト:M22-12本	11.000	組	21,600	237,600	歩A・単A S単 77号
S40013 フランジ接合材 φ200 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ200mm,10k,ボ ^レ ルト:M20-12本	5.000	組	15,200	76,000	歩A・単A S単 78号
S40013 フランジ接合材 φ150 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ150mm,10k,ボ ^レ ルト:M20-8本	25.000	組	10,200	255,000	歩A・単A S単 79号
S40013 フランジ接合材 φ125 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ125mm,10k,ボ ^レ ルト:M20-8本	4.000	組	9,680	38,720	歩A・単A S単 80号
S40013 フランジ接合材 φ25 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ25mm,10k,ボ ^レ ルト:M16-4本	2.000	組	2,270	4,540	歩A・単A S単 81号

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				8,717,360	
・ ・ 主弁工	1.000	式		7,152,000	
・ ・ ・ 主弁工	1.000	式	7,152,000	7,152,000	1 式当たり
S40006 フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS	2.000	台	149,000	298,000	歩 A ・ 単 A S 単 55号
S40006 逆止弁 急閉型 式逆止弁,φ150,JIS10K	2.000	台	447,000	894,000	歩 A ・ 単 A S 単 56号
S40006 電動仕切弁 外ねじ式電動仕切弁,φ150,JIS10K	2.000	台	2,980,000	5,960,000	歩 A ・ 単 A S 単 57号
合 計				7,152,000	
・ ・ 付属品・予備品工	1.000	式		264,000	
・ ・ ・ 付属品工	1.000	式	100,000	100,000	1 式当たり
S40006 ポンプ 付属品	1.000	式	100,000	100,000	歩 A ・ 単 A S 単 58号
合 計				100,000	
・ ・ ・ 付属品工	1.000	式	164,000	164,000	1 式当たり
S40006 ポンプ 予備品	1.000	式	164,000	164,000	歩 A ・ 単 A S 単 59号
合 計				164,000	
・ ・ ポンプ共用設備工	1.000	式		5,237,000	
・ ・ ・ ポンプ室内バルブ	1.000	式	225,000	225,000	1 式当たり
S40006 手動仕切弁 外ねじ式仕切弁,φ125,JIS10K	1.000	台	225,000	225,000	歩 A ・ 単 A S 単 60号
合 計				225,000	
・ ・ ・ 流量調整室内バルブ	1.000	式	3,690,000	3,690,000	1 式当たり
S40006 電磁流量計(27) φ250,分離型,農薬用水,流速 0~10m3/min	1.000	台	3,690,000	3,690,000	歩 A ・ 単 A S 単 61号
合 計				3,690,000	
・ ・ ・ ポンプ共用設備工	1.000	式	759,000	759,000	1 式当たり
S40006 真空ポンプユニット 湿式,口径20mm,0.75kw,最大流量0.3m3/min,付属品含	1.000	台	595,000	595,000	歩 A ・ 単 A S 単 62号
S40006 急速空気弁(8) φ25	2.000	台	82,200	164,400	歩 A ・ 単 A S 単 63号
合 計				759,400	
・ ・ ・ 圧力タンク	1.000	式	563,000	563,000	1 式当たり
S40006 圧力タンク SS製,130L,付属品含	1.000	基	563,000	563,000	歩 A ・ 単 A S 単 64号
合 計				563,000	
・ 電気設備工 櫛挽第 1 揚水機場	1.000	式		41,720,000	
・ ・ 引込設備工	1.000	式		4,100,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	4,100,000	4,100,000	1 式当たり
S40006 高圧引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W900*D2000*H2350	1.000	面	4,100,000	4,100,000	歩 A ・ 単 A S 単 65号
合 計				4,100,000	
・ ・ 受変電設備工	1.000	式		16,410,000	

關東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				11,244,000	
・輸送費 櫛挽第 1 揚水機場	1.000	式		196,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		196,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式	196,000	196,000	1 式当たり
S41002 輸送費 用排水ポンプ設備,,,固定機場,4.2[各単位],110km	1.000	式	196,000	196,000	歩 A ・ 単 A S 単 82号
合 計				196,000	
・用排水機据付工 櫛挽第 1 揚水機場	1.000	式		5,280,000	
・ ・ 用排水機据付工	1.000	式		4,263,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工	1.000	式	4,058,000	4,058,000	1 式当たり
S41003 用排水ポンプ据付工 横軸渦巻ポンプ,1.80超～3.00以下(2.00～3.50)m ³ /min, -, 55.50,0箇所, 電動機,給水,2台,0.84	2.000	台	1,361,758	2,723,516	歩 A ・ 単 A S 単 83号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	3,812,922	3,812,922	歩 A ・ 単 A X 単 6号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),高压受電,SGP管,37kW,	1.000	式	1,280,053	1,280,053	歩 A ・ 単 A X 単 3号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	54,470	54,470	歩 A ・ 単 A X 単 1号
合 計				7,870,961	
計 (1) (直接費対象分)				4,058,039	
計 (2) (間接費対象分)				3,812,922	
・ ・ ・ 用排水機据付工 (直接経費)	1.000	式	205,000	205,000	1 式当たり
S02112 門型クレーン 2t級	14.000	供用日	7,360	103,040	歩 A ・ 単 A S 単 3号
S02112 チェーンブロック 手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m	14.000	供用日	260	3,640	歩 A ・ 単 A S 単 4号
S16002 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出	14.000	日	4,010	56,140	歩 A ・ 単 A S 単 21号
S16004 空気圧縮機[可搬式・モーター駆動] 空気圧縮機(可搬式モータ掛),2.2m ³ /min,なし	2.000	日	3,411	6,822	歩 A ・ 単 A S 単 22号
S16004 発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーズエンジン駆動),45KVA,なし	4.000	日	8,307	33,228	歩 A ・ 単 A S 単 23号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,924	1,924	歩 A ・ 単 A X 単 5号
合 計				204,794	
・ ・ 電気設備据付工	1.000	式		1,017,000	
・ ・ ・ 用排水機付帯設備 (受配電盤) 据付工	1.000	式	1,017,000	1,017,000	1 式当たり
S41006 用排水ポンプ受配電盤据付工 高压受電,電動機,74kW	1.000	式	620,304	620,304	歩 A ・ 単 A S 単 84号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	267,935	267,935	歩 A ・ 単 A X 単 7号
X41003 据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),,電動機駆動,,高压受電,,74kW,	1.000	式	384,588	384,588	歩 A ・ 単 A X 単 4号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	12,406	12,406	歩 A ・ 単 A X 単 2号
合 計				1,285,233	
計 (1) (直接費対象分)				1,017,298	
計 (2) (間接費対象分)				267,935	
・ 試運転調整工 櫛挽第 1 揚水機場	1.000	式		259,000	
・ ・ 試運転調整工	1.000	式		259,000	
・ ・ ・ 試運転調整	1.000	式	259,000	259,000	1 式当たり
S41018 総合試運転調整労務 2.0超～3.5以下m ³ /min,2台,横軸渦巻・立軸渦巻・水中,1.6,回転数制御, 0.00	1.000	式	258,639	258,639	歩 A ・ 単 A S 単 85号

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	362,095	362,095	歩A・単A X単 8号
合 計				620,734	
計(1)(直接費対象分)				258,639	
計(2)(間接費対象分)				362,095	
・屋外配管等据付工 櫛挽第1揚水機場	1.000	式		2,484,000	
・ 屋外配管据付工	1.000	式		1,880,000	
・ ・ 屋外配管据付工	1.000	式	1,775,000	1,775,000	1 式当たり
T00001 屋外配管布設工 櫛挽第1・2揚水機場共通	1.000	式	1,775,124	1,775,124	歩A・単A T単 1号
合 計				1,775,124	
・ ・ 屋外配管据付工 (直接経費)	1.000	式	105,000	105,000	1 式当たり
T00002 屋外配管布設工 (直接経費) 櫛挽第1・2揚水機場共通	1.000	式	105,000	105,000	歩A・単A T単 2号
合 計				105,000	
・ 流量計室据付工	1.000	式		571,000	
・ ・ 流量計室据付工	1.000	基	568,000	568,000	1 基当たり
SA0871 SP プレキャストマンホール 据付,2000Kg/基以下,有リ(円形断面)	1.000	基	32,000	32,000	歩A・単A S単 98号
T00003 組立マンホール材料一式	1.000	式	535,600	535,600	歩A・単A T単 3号
合 計				567,600	
・ ・ 間詰コンクリート	0.100	m3	26,000	3,000	1 m3当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	26,420	26,420	歩A・単A S単 92号
合 計				26,420	
・ スラストブロック工	1.000	式		33,000	
・ ・ 基礎砕石	0.800	m ²	1,000	1,000	1 m ² 当たり
SA0301 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0 mm	1.000	m ²	1,438	1,438	歩A・単A S単 91号
合 計				1,438	
・ ・ ・ コンクリート工	0.400	m3	27,000	11,000	1 m3当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	27,360	27,360	歩A・単A S単 93号
合 計				27,360	
・ ・ ・ 型枠工	2.100	m ²	10,000	21,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,070	10,070	歩A・単A S単 96号
合 計				10,070	
・ コンクリート工 櫛挽第1揚水機場	1.000	式		354,000	
・ ・ コンクリート工 ポンプ嵩上げCo	1.000	式		33,000	

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ チッピング工	3.100	m ²	3,000	9,000	1 m ² 当たり
S03020 コンクリートはつり(人力) 床,t 3cm	1.000	m ²	3,276	3,276	歩A・単A S単 18号
合 計				3,276	
・・・ コンクリート工	0.200	m ³	34,000	7,000	1 m ³ 当たり
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	33,730	33,730	歩A・単A S単 94号
合 計				33,730	
・・・ 鉄筋工	0.006	ton	196,000	1,000	1 ton当たり
S03701 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	195,725	195,725	歩A・単A S単 19号
合 計				195,725	
・・・ 型枠工	0.800	m ²	9,000	7,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,090	9,090	歩A・単A S単 97号
合 計				9,090	
・・・ モルタル充填工	0.200	m ³	37,000	7,000	1 m ³ 当たり
SA0311 モルタル充填工 小型構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,コンクリート各種	1.000	m ³	37,330	37,330	歩A・単A S単 95号
合 計				37,330	
・・・ モルタル仕上げ	1.100	m ²	2,000	2,000	1 m ² 当たり
S03019 モルタル工 モルタル,床,20mm	1.000	m ²	1,957	1,957	歩A・単A S単 17号
合 計				1,957	
・・基礎コンクリート工 真空ポンプ等	1.000	式		16,000	
・・・ コンクリート工	0.100	m ³	34,000	3,000	1 m ³ 当たり
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	33,730	33,730	歩A・単A S単 94号
合 計				33,730	
・・・ 鉄筋工	0.004	ton	196,000	1,000	1 ton当たり
S03701 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	195,725	195,725	歩A・単A S単 19号
合 計				195,725	
・・・ 型枠工	0.700	m ²	9,000	6,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,090	9,090	歩A・単A S単 97号
合 計				9,090	
・・・ モルタル充填工	0.100	m ³	37,000	4,000	1 m ³ 当たり
SA0311 モルタル充填工 小型構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,コンクリート各種	1.000	m ³	37,330	37,330	歩A・単A S単 95号
合 計				37,330	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ モルタル仕上げ	0.800	m ²	2,000	2,000	1 m ² 当たり
S03019 モルタル工 モルタル,床,20mm	1.000	m ²	1,957	1,957	歩A・単A S単 17号
合 計				1,957	
・・・ 基礎コンクリート工 電気盤等	1.000	式		142,000	
・・・ コンクリート工	3.400	m ³	34,000	116,000	1 m ³ 当たり
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	33,730	33,730	歩A・単A S単 94号
合 計				33,730	
・・・ 型枠工	2.900	m ²	9,000	26,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,090	9,090	歩A・単A S単 97号
合 計				9,090	
・・・ ビット無筋コンクリート充填 既設配管部埋め戻し	1.000	式		78,000	
・・・ コンクリート工	2.300	m ³	34,000	78,000	1 m ³ 当たり
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	33,730	33,730	歩A・単A S単 94号
合 計				33,730	
・・・ モルタル仕上げ工 配管貫通部	1.000	式		12,000	
・・・ チッピング工	0.400	m ²	3,000	1,000	1 m ² 当たり
S03020 コンクリートはつり(人力) 床,t 3cm	1.000	m ²	3,276	3,276	歩A・単A S単 18号
合 計				3,276	
・・・ 型枠工	0.700	m ²	9,000	6,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,090	9,090	歩A・単A S単 97号
合 計				9,090	
・・・ モルタル充填工	0.100	m ³	37,000	4,000	1 m ³ 当たり
SA0311 モルタル充填工 小型構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,,コンクリート各種	1.000	m ³	37,330	37,330	歩A・単A S単 95号
合 計				37,330	
・・・ モルタル仕上げ	0.700	m ²	2,000	1,000	1 m ² 当たり
S03019 モルタル工 モルタル,床,20mm	1.000	m ²	1,957	1,957	歩A・単A S単 17号
合 計				1,957	
・・・ 産業廃棄物処理工	1.000	式		3,000	
・・・ 殻運搬	1.000	m ³	1,000	1,000	1 m ³ 当たり
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,1.6km以下,	1.000	m ³	984.9	985	歩A・単A S単 90号
合 計				985	
・・・ 産業廃棄物処分費	1.000	m ³	2,000	2,000	1 m ³ 当たり

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02123 無筋コンクリート処分費	1.000	m3	1,650	1,650	歩 A ・ 単 A S 単 16号
合 計				1,650	
・ ・ 敷鉄板敷設	1.000	式		29,000	
・ ・ ・ 敷鉄板敷設	29.000	m ²	1,000	29,000	1 m ² 当たり
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,なし	1.000	m ²	732	732	歩 A ・ 単 A S 単 24号
合 計				732	
・ ・ 仮設配管敷設・撤去工	1.000	式		41,000	
・ ・ ・ 仮設配管敷設・撤去工	1.000	式	41,000	41,000	1 式当たり
T00010 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設	27.000	m	1,080	29,160	歩 A ・ 単 A T 単 8号
T00011 硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去	27.000	m	441	11,907	歩 A ・ 単 A T 単 9号
合 計				41,067	
・ 接地工 櫛挽第 1 揚水機場	1.000	式		293,000	
・ ・ 接地工	1.000	式		293,000	
・ ・ ・ A 種接地工	1.000	極	109,000	109,000	1 極当たり
S42028 接地設置工 , A 種接地,土工有,1.0	1.000	極	109,292	109,292	歩 A ・ 単 A S 単 86号
合 計				109,292	
・ ・ ・ B 種接地工	1.000	極	109,000	109,000	1 極当たり
S42028 接地設置工 , B 種接地,土工有,1.0	1.000	極	109,292	109,292	歩 A ・ 単 A S 単 87号
合 計				109,292	
・ ・ ・ D 種接地工	3.000	極	25,000	75,000	1 極当たり
S42028 接地設置工 , D 種接地,土工有,1.0	1.000	極	25,427	25,427	歩 A ・ 単 A S 単 88号
合 計				25,427	
・ 土工 (配線・配管部) 櫛挽第 1 揚水機場	1.000	式		73,000	
・ ・ 土工	1.000	式		73,000	
・ ・ ・ 床掘り	15.000	m3	2,000	30,000	1 m3当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,259	2,259	歩 A ・ 単 A S 単 89号
合 計				2,259	
・ ・ ・ バイブライン基礎	1.300	m3	10,000	13,000	1 m3当たり
S07001 バイブライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.28m3(平積0.20m3),振動コンパ`タ,区分 ,あり,なし	1.000	m3	5,587	5,587	歩 A ・ 単 A S 単 20号
S02116 山砂 ,埋戻し用,	1.200	m3	3,400	4,080	歩 A ・ 単 A S 単 15号
合 計				9,667	
・ ・ ・ 埋戻	10.000	m3	3,000	30,000	1 m3当たり
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパ`タ()	1.000	m3	3,350	3,350	歩 A ・ 単 A S 単 1号
合 計				3,350	

[illegible]

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01041	人力土工 (盛土・埋戻)					
	人力土工 (盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コパ`タ()		m3	3,350		歩 A・単 A
	*** S 単 - 2号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体)					
	ネットフェンス撤去工 (本体)					
	1.5m,構造物,廃棄,あり		m	1,105		歩 A・単 A
	*** S 単 - 3号 ***					
S02112	門型クレーン					
	門型クレーン					
	2t級		供用日	7,360		歩 A・単 A
	*** S 単 - 4号 ***					
S02112	チェーンブロック					
	チェーンブロック					
	手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m		供用日	260		歩 A・単 A
	*** S 単 - 5号 ***					
S02112	カニクレーン					
	カニクレーン					
	2.98t級		供用日	21,000		歩 A・単 A
	*** S 単 - 6号 ***					
S02112	高所作業車					
	高所作業車					
	12m		供用日	15,600		歩 A・単 A
	*** S 単 - 7号 ***					
S02115	据付工					
	据付工					
			人	28,866		歩 A・単 A
	*** S 単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	24,786		歩 A・単 A
	*** S 単 - 9号 ***					
S02115	運転手 (特殊)					
	運転手 (特殊)					
			人	29,886		歩 A・単 A
	*** S 単 - 10号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	29,988		歩 A・単 A
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	27,234		歩 A・単 A
	*** S 単 - 12号 ***					
S02115	電工					
	電工					
			人	27,744		歩 A・単 A
	*** S 単 - 13号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B					
	交通誘導警備員 B					
			人	16,218		歩 A・単 A
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管					
	硬質ポリ塩化ビニル管					
	一般管VP 径40 長4.0m,,		本	800		歩 A・単 A
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	山砂					
	山砂					
	,埋戻し用,		m3	3,400		歩 A・単 A
	*** S 単 - 16号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費					
	無筋コンクリート処分費					
			m3	1,650		歩 A・単 A
	*** S 単 - 17号 ***					
S03019	モルタル工					
	モルタル工					
	モルタル,床,20mm		m ²	1,957		歩 A・単 A
	*** S 単 - 18号 ***					
S03020	コンクリートはつり (人力)					
	コンクリートはつり (人力)					
	床,t 3cm		m ²	3,276		歩 A・単 A
	*** S 単 - 19号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物 (切梁無し),10%未満		ton	195,725		歩 A・単 A
	*** S 単 - 20号 ***					
S07001	パイプライン基礎					
	パイプライン基礎					
	砂・砂質土,山砂 (SF相当品以上),山積0.28m3 (平積0.20m3),振動コパ`タ,区分		m3	5,587		歩 A・単 A
	,あり,なし					
	*** S 単 - 21号 ***					
S16002	電気溶接機 [ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機 [ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出		日	4,010		歩 A・単 A

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2工事(櫛挽第1揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S16004	*** S単 - 22号 *** 空気圧縮機[可搬式・モーター駆動] 空気圧縮機[可搬式・モーター駆動] 空気圧縮機(可搬式・モーター掛),2.2m3/min,なし		日	3,411		歩A・単A
S16004	*** S単 - 23号 *** 発動発電機[D 駆動・超低・排対型(～3次)] 発動発電機[D 駆動・超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし		日	8,307		歩A・単A
S18054	*** S単 - 24号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,なし		m ²	732		歩A・単A
S19003	*** S単 - 25号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	10,820		歩A・単A
S40006	*** S単 - 26号 *** 横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第1機場) 横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第1機場) φ150mm,電動機,付属品む		台	5,650,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 27号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	324,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 28号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	169,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 29号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(4)ｽﾃｲﾌﾞｰ付2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(4)ｽﾃｲﾌﾞｰ付2F短管 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	141,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 30号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	154,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 31号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	101,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 32号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90°T字管 φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90°T字管 SGP,150A*90°*235L*700L*235L,25A*113H,3F,10,板		本	356,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 33号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	109,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 34号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90° φ150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	169,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 35号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	122,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 36号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	138,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 37号 *** φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板		本	194,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 38号 *** フランジ蓋(17) フランジ蓋(17) SGP,150A,10K,接水部:液状I [※] 杉樹脂,外面:合成樹脂		枚	24,300		歩A・単A
S40006	*** S単 - 39号 *** φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	282,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 40号 *** φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	153,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 41号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板		本	243,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 42号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP,250A*250A*125A*1175(300+875)L/300H,3F,10K		本	311,000		歩A・単A

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S 単 - 43号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管					
	φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂		本	182,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 44号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90°					
	φ250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90° SGP,250A*90°*390/390,2F,10K,板,接水部:液状珪矽		本	320,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 45号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管					
	φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂		本	134,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 46号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管					
	φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂		本	207,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 47号 *** フランジアダプター(28)					
	フランジアダプター(28) 250A*500L,10K		本	676,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 48号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管					
	φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽		本	416,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 49号 *** φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管					
	φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂		本	242,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 50号 *** 異種管継手(31)					
	異種管継手(31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種		本	319,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 51号 *** φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33)					
	φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33) SGP,125A*25A*196L(1F)ジュ+SGP,25A*2574L(短管)		本	112,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 52号 *** ゴム可とう管(34)					
	ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心		本	282,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 53号 *** フランジ蓋(35)					
	フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状珪矽樹脂,外面:合成樹脂		枚	33,700		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 54号 *** フランジ蓋(36)					
	フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状珪矽樹脂,外面:合成樹脂		枚	83,400		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 55号 *** フート弁(1)					
	フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS		台	149,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 56号 *** 逆止弁					
	逆止弁 急閉タイプ式逆止弁,φ150,JIS10K		台	447,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 57号 *** 電動仕切弁					
	電動仕切弁 外ねじ式電動仕切弁,φ150,JIS10K		台	2,980,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 58号 *** ポンプ 付属品					
	ポンプ 付属品		式	100,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 59号 *** ポンプ 予備品					
	ポンプ 予備品		式	164,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 60号 *** 手動仕切弁					
	手動仕切弁 外ねじ式仕切弁,φ125,JIS10K		台	225,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 61号 *** 電磁流量計(27)					
	電磁流量計(27) φ250,分離型,農業用水,流速 0~10m3/min		台	3,690,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 62号 *** 真空ポンプユニット					
	真空ポンプユニット 湿式,口径20mm,0.75kw,最大流量0.3m3/min,付属品含		台	595,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 63号 *** 急速空気弁(8)					
	急速空気弁(8) φ25		台	82,200		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 64号 *** 圧力タンク					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	圧力タンク SS製,130L,付属品含 *** S単 - 65号 ***		基	563,000		歩A・単A
S40006	高圧引込盤 高圧引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W900*D2000*H2350 *** S単 - 66号 ***		面	4,100,000		歩A・単A
S40006	高圧受電盤 高圧受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D2000*H2350 *** S単 - 67号 ***		面	6,750,000		歩A・単A
S40006	主変圧器盤 主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1200*D2000*H2350 *** S単 - 68号 ***		面	9,660,000		歩A・単A
S40006	1,2号揚水ポンプ盤(イバ-ク盤) 1,2号揚水ポンプ盤(イバ-ク盤) 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1600*D800*H2350 *** S単 - 69号 ***		面	13,100,000		歩A・単A
S40006	補機計装盤 補機計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D800*H2350 *** S単 - 70号 ***		面	6,760,000		歩A・単A
S40006	接地端子箱 接地端子箱 屋内鋼板製壁掛形,W400*H400*D120 *** S単 - 71号 ***		面	18,600		歩A・単A
S40006	電極式水位計 電極式水位計 電源:AC100V,50Hz,4極/組,防波管,取付器具含 *** S単 - 72号 ***		組	110,000		歩A・単A
S40006	電波式水位計(コーンアンテナ型) 電波式水位計(コーンアンテナ型) 水位計 0~10m *** S単 - 73号 ***		台	656,000		歩A・単A
S40006	電波式水位計架台 電波式水位計架台 *** S単 - 74号 ***		台	133,000		歩A・単A
S40006	電気設備予備品 電気設備予備品 *** S単 - 75号 ***		式	160,000		歩A・単A
S40006	電気設備付属品 電気設備付属品 *** S単 - 76号 ***		式	272,000		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ350 フランジ接合材φ350 JIS G 3443-2,ガスケット:FF,φ350mm,10k,ボルト:M22-16本 *** S単 - 77号 ***		組	31,200		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ250 フランジ接合材φ250 JIS G 3443-2,ガスケット:FF,φ250mm,10k,ボルト:M22-12本 *** S単 - 78号 ***		組	21,600		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ200 フランジ接合材φ200 JIS G 3443-2,ガスケット:FF,φ200mm,10k,ボルト:M20-12本 *** S単 - 79号 ***		組	15,200		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ150 フランジ接合材φ150 JIS G 3443-2,ガスケット:FF,φ150mm,10k,ボルト:M20-8本 *** S単 - 80号 ***		組	10,200		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ125 フランジ接合材φ125 JIS G 3443-2,ガスケット:FF,φ125mm,10k,ボルト:M20-8本 *** S単 - 81号 ***		組	9,680		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ25 フランジ接合材φ25 JIS G 3443-2,ガスケット:FF,φ25mm,10k,ボルト:M16-4本 *** S単 - 82号 ***		組	2,270		歩A・単A
S41002	輸送費 輸送費 用排水ポンプ設備,,固定機場,4.2[各単位],110km *** S単 - 83号 ***		式	196,000		歩A・単A
S41003	用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ据付工 横軸渦巻ポンプ,1.80超~3.00以下(2.00~3.50)m ³ /min,-,55.50,0箇所,電動機,給水,2台,0.84 *** S単 - 84号 ***		台	1,361,758		歩A・単A
S41006	用排水ポンプ受配電盤据付工 用排水ポンプ受配電盤据付工 高圧受電,電動機,74kW *** S単 - 85号 ***		式	620,304		歩A・単A
S41018	総合試運転調整労務					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	総合試運転調整労務 2.0超～3.5以下m3/min, 2台, 横軸渦巻・立軸渦巻・水中, 1.6, 回転数制御, 0.0 0		式	258,639		歩A・単A
S42028	*** S単 - 86号 *** 接地設置工 A種接地, 土工有, 1.0		極	109,292		歩A・単A
S42028	*** S単 - 87号 *** 接地設置工 接地設置工 B種接地, 土工有, 1.0		極	109,292		歩A・単A
S42028	*** S単 - 88号 *** 接地設置工 接地設置工 D種接地, 土工有, 1.0		極	25,427		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 89号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -, -, -		m3	2,259		歩A・単A
SA0221	*** S単 - 90号 *** SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート (無筋) 構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 1.6km以下,		m3	984.9		歩A・単A
SA0301	*** S単 - 91号 *** SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm		m ²	1,438		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 92号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 養生無し, -, 無し, -, -, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%		m3	26,420		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 93号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, 18-8-25(20) (高炉B) W/C65%		m3	27,360		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 94号 *** SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, 21-8-25(20) (高炉B) W/C60%		m3	33,730		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 95号 *** モルタル充填工 SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 養生無し, -, 無し, -, -, コンクリート各種		m3	37,330		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 96号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物		m ²	10,070		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 97号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 小型構造物		m ²	9,090		歩A・単A
SA0871	*** S単 - 98号 *** SP ブレキャストマンホール SP ブレキャストマンホール 据付, 2000kg/基以下, 有り (円形断面)		基	32,000		歩A・単A
X41002	*** X単 - 1号 *** 補助材料費 (据付) 補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備, ., 2%		式	54,470		歩A・単A
X41002	*** X単 - 2号 *** 補助材料費 (据付) 補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備, ., 2%		式	12,406		歩A・単A
X41003	*** X単 - 3号 *** 据付材料費 据付材料費 用排水ポンプ設備, ., 電動機駆動, 横軸 (渦巻), 高圧受電, SGP管, 37kW,		式	1,280,053		歩A・単A
X41003	*** X単 - 4号 *** 据付材料費 据付材料費 用排水機付帯設備 (受変電設備), ., 電動機駆動, ., 高圧受電, ., 74kW,		式	384,588		歩A・単A
X41005	*** X単 - 5号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	1,924		歩A・単A
X41006	*** X単 - 6号 *** 据付間接費					

[illegible]

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ` 矧()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ` 矧()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	27,234	5,447	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	24,786	27,512	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,447	545	
	合 計				33,504	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,350	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02017	ネットェン撤去工 (本体)		m		20,000 m	歩 A 当たり算出
	ネットェン撤去工 (本体) 1.5m, 構造物, 廃棄, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 柵高	1.5m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)基礎区分	構造物		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)撤去区分	廃棄		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役					
		0.170	人	29,988	5,098	
R01003	普通作業員					
		0.620	人	24,786	15,367	
Y00004	諸雑費					
		0.080		20,465	1,637	
	合 計				22,102	算出数量 20.000 m
	単 価		m		1,105	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02112	門型クレーン		供用日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	門型クレーン 2t級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	2t級		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	7,360円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96001	門型クレーン 2t級					
		1.000	供用日	7,360	7,360	
	合 計				7,360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,360	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02112	チェーンブロック		供用日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	チェーンブロック 手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	手動チェーンブロック2t吊り, . .		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	260円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96002	チェーンブロック 手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m					
		1.000	供用日	260	260	
	合 計				260	算出数量 1.000 各単位
	単 価				260	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02112	カニクレーン		供用日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	カニクレーン 2.98t級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1揚水機場)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械器具賃料コード	F96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	2.98t級		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	21,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96003	カニクレーン					
	2.98t級	1.000	供用日	21,000	21,000	
	合 計				21,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	高所作業車		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高所作業車			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	12m			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	12m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	15,600円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96004	高所作業車					
	12m	1.000	供用日	15,600	15,600	
	合 計				15,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,600	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	据付工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)労務コード	R03002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工					
		1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 人
	単 価				28,866	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1.000 人
	単 価				24,786	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	29,886	29,886	
	合 計				29,886	算出数量 1.000 人
	単 価				29,886	
	*** S単 - 10号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,988	29,988	
	合 計				29,988	算出数量 1.000 人
	単 価				29,988	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	27,234	27,234	
	合 計				27,234	算出数量 1.000 人
	単 価				27,234	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02115	電工		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	電工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01013 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	27,744	27,744	
	合 計				27,744	算出数量 1.000 人
	単 価				27,744	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	16,218	16,218	
	合 計				16,218	算出数量 1.000 人
	単 価				16,218	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径40 長4.0m			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96008		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96008	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径40 長4.0m	1.000	本	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	山砂		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	山砂 埋戻し用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地区資材 (J コード) J03202		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03202	山砂 埋戻し用	1,000	m3		3,400	
	合 計				3,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,400	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	無筋コンクリート処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96007 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	無筋コンクリート処分費	1,000	m3		1,650	
	合 計				1,650	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,650	
	*** S 単 - 17号 ***					
S03019	モルタル工		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	モルタル工 モルタル, 床, 20mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)モルタル区分 2)施工区分 3)塗厚	モルタル 床 20mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02005	左官	0.450	人		30,396	
R01003	普通作業員	0.090	人		24,786	
Y00004	諸雑費	0.230			15,909	
	合 計				19,568	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		1,957	
	*** S 単 - 18号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 床, t 3cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	床 t 3cm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人		24,786	
R02007	はつり工	1.300	人		29,070	
Y00004	諸雑費 16%	0.160			57,620	
	合 計				66,839	算出数量 20,400 m ²
	単 価		m ²		3,276	
	*** S 単 - 19号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	【鉄筋工】 SD295、D13、一般構造物、10t未満、-、無し、一般構造物 (切梁無し)、 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物 (切梁無し) 10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	116,000	119,480	
A01001	鉄筋 (一般構造物)	1.150	ton	66,300	76,245	
	合 計				195,725	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		195,725	
	*** S単 - 20号 ***					
S07001	パイプライン基礎 パイプライン基礎 砂・砂質土、山砂 (SF相当品以上)、山積0.28m3 (平積0.20m3)、振動コン パクタ区分、あり、なし		m3		10.000 m3	歩 A 当たり算出
	1)基礎区分 2)材料区分 3)パクタ規格 4)締固め機械 5)締固め区分 6)単価0円区分 (基礎材) 7)長期割引単価区分 (賃料機械)	砂・砂質土 山砂 (SF相当品以上) 山積0.28m3 (平積0.20m3) 振動コンパクタ 区分 あり なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03203	山砂 クッション用 (SF、S-F、S-FG、SG-F)	13.900	m3	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	29,988	9,596	
R01003	普通作業員	1.090	人	24,786	27,017	
R01002	特殊作業員	0.340	人	27,234	9,260	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		9,260	1,111	
F08011	パクタ [ク型・超低・排対型 (~ 3次)] 山積0.28m3 (平積0.20m3)	0.300	日	7,800	2,340	
P34029	軽油 パクタ給油	6.300	L	137	863	
R01021	運転手 (特殊)	0.190	人	29,886	5,678	
	合 計				55,865	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		5,587	
	*** S単 - 21号 ***					
S16002	電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出		日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転 1 日当たり運転時間 (T) 4)運転日に対する供用日の割合 (YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量 (入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M27432 運転 1 日当たり算出 7.0 1.80 機械損料 + 燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27432	電気溶接機 [ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,010	1,818	
P34029	軽油 パクタ給油	16.000	L	137	2,192	
	合 計				4,010	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		4,010	
Y00001	単位					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 22号 ***					
S16004	空気圧縮機[可搬式・モーター駆動]		日		1,000 日	歩 A 当たり算出
	空気圧縮機[可搬式・モーター駆動] 空気圧縮機(可搬式モーター掛),2.2m3/min,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	空気圧縮機(可搬式モーター掛) 2.2m3/min		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F03041	空気圧縮機[可搬式・モーター駆動] 吐出力2.2m3/min	1.560	日	1,480	2,309	
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	53.000	kWh	20.79	1,102	
	合 計				3,411	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,411	
	*** S 単 - 23号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・排対型(~ 3次)]		日		1,000 日	歩 A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・排対型(~ 3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 45KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02057	発動発電機[D 駆動・ ~ 超低・排対型(~ 3次)] 定格容量45kva	1.180	日	2,860	3,375	
P34029	軽油 バトロ給油	36.000	L	137	4,932	
	合 計				8,307	算出数量 1.000 日
	単 価		日		8,307	
	*** S 単 - 24号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置 ~ 賃料 ~ 撤去,30.1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置 ~ 賃料 ~ 撤去 30		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	278	278,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	27,234	78,979	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,786	71,879	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・ ~ 超低・排対型(~ 2014)] 標準バックホ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	15,400	50,974	
P34029	軽油 バトロ給油	345.000	L	137	47,265	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	29,886	86,669	
	合 計				731,766	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		732	
	*** S 単 - 25号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	20kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金					
	20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	9,320	9,320	
P46402	積卸し費					
	積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,820	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		10,820	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40006	横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第1機場)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第1機場) φ150mm,電動機,付属品む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96001 φ150mm,電動機,付属品む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96001	横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第1機場) φ150mm,電動機,付属品む	1.000	台	5,650,000	5,650,000	
	合 計				5,650,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,650,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂	1.000	本	324,000	324,000	
	合 計				324,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				324,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90°		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96012 SGP,150A*90°*235/235,2F,10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉	1.000	本	169,000	169,000	
	合 計				169,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				169,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(4)スティフ-付2F短管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(4)スティフ-付2F短管 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96013 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	φ150配管用炭素鋼鋼管(4)スティフ-付2F短管 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂	1.000	本	141,000	141,000	
	合 計				141,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				141,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40006	φ 150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	φ 150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96014 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96014	φ 150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本		154,000	
	合 計				154,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				154,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40006	φ 150配管用炭素鋼鋼管(6)2Fジ-ユーサ		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	φ 150配管用炭素鋼鋼管(6)2Fジ-ユーサ SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96015 SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96015	φ 150配管用炭素鋼鋼管(6)2Fジ-ユーサ SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	1.000	本		101,000	
	合 計				101,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				101,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40006	φ 150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90 ° T字管		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	φ 150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90 ° T字管 SGP,150A*90 ° *235L*700L*235L,25A*113H,3F,10,板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96016 SGP,150A*90 ° *235L*700L*235L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96016	φ 150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90 ° T字管 SGP,150A*90 ° *235L*700L*235L,25A*113H,3F,10,板	1.000	本		356,000	
	合 計				356,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				356,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	φ 150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	φ 150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96017 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96017	φ 150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本		109,000	
	合 計				109,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				109,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	φ 150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90 °		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	φ 150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90 ° SGP,150A*90 ° *235/235,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96018 SGP,150A*90 ° *235/235,2F,10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96018	φ 150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状球*杉	1.000	本	169,000	169,000	
	合 計				169,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				169,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	φ 150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 φ 150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂 1)基礎データ 2)規格		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
		K96019 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96019	φ 150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂	1.000	本	122,000	122,000	
	合 計				122,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				122,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40006	φ 150配管用炭素鋼鋼管(15)2Fジョイント φ 150配管用炭素鋼鋼管(15)2Fジョイント SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉 1)基礎データ 2)規格		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
		K96020 SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96020	φ 150配管用炭素鋼鋼管(15)2Fジョイント SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉	1.000	本	138,000	138,000	
	合 計				138,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				138,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40006	φ 200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 φ 200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板 1)基礎データ 2)規格		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
		K96021 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板,接水部:液状球*杉		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96021	φ 200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板	1.000	本	194,000	194,000	
	合 計				194,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				194,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40006	フランジ蓋(17) フランジ蓋(17) SGP,150A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂 1)基礎データ 2)規格		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
		K96022 SGP,150A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	フランジ蓋(17) SGP,150A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂	1.000	枚	24,300	24,300	
	合 計				24,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24,300	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40006	φ 200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 φ 200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96023 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂	1.000	本	282,000	282,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				282,000	
	単 価				282,000	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40006	φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2Fレ-サ φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2Fレ-サ SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96024 SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板・・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2Fレ-サ SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉	1.000	本	153,000	153,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				153,000	
	単 価				153,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40006	φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96025 SGP,250A*250A*150A*550L/235H・・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96025	φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板	1.000	本	243,000	243,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				243,000	
	単 価				243,000	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40006	φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP,250A*250A*125A*1175(300+875)L/300H,3F,10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96026 SGP,250A*250A*125A*1175(300+・・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96026	φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP,250A*250A*125A*1175(300+875)L/300H,3F,10K	1.000	本	311,000	311,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				311,000	
	単 価				311,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40006	φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96027 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水・・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96027	φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂	1.000	本	182,000	182,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				182,000	
	単 価				182,000	
	*** S 単 - 44号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	φ250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90°		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90° SGP,250A*90°*390/390,2F,10K,板,接水部:液状珪矽			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028 SGP,250A*90°*390/390,2F,10K,板,接水部:液状珪矽		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96028	φ250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90° SGP,250A*90°*390/390,2F,10K,板,接水部:液状珪矽	1,000	本		320,000	
	合 計				320,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				320,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S40006	φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96029 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96029	φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂	1,000	本		134,000	
	合 計				134,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				134,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40006	φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96030 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96030	φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂	1,000	本		207,000	
	合 計				207,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				207,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40006	フランジアダプター(28)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジアダプター(28) 250A*500L,10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96031 250A*500L,10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96031	フランジアダプター(28) 250A*500L,10K	1,000	本		676,000	
	合 計				676,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				676,000	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40006	φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96032 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96032	φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽	1,000	本		416,000	
	合 計				416,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				416,000	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 49号 ***					
S40006	φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96033 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96033	φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂	1,000	本		242,000	
	合 計				242,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				242,000	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40006	異種管継手(31)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管継手(31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96034 350A*330L,鋼管*石綿管3種		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96034	異種管継手(31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種	1,000	本		319,000	
	合 計				319,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				319,000	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40006	φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33) SGP,125A*25A*196L(1Fレジューサ)+SGP,25A*2574L(短管)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96035 SGP,125A*25A*196L(1Fレジューサ)+		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96035	φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33) SGP,125A*25A*196L(1Fレジューサ)+SGP,25A*2574L(短管)	1,000	本		112,000	
	合 計				112,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				112,000	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40006	ゴム可とう管(34)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96036 φ250,500L,100mm偏心		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96036	ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心	1,000	本		282,000	
	合 計				282,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				282,000	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40006	フランジ蓋(35)		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96037 SGP,200A,10K,接水部:液状球*杉樹脂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96037	フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂	1,000	枚		33,700	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				33,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				33,700	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40006	フランジ蓋(36)		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状球`杉樹脂,外面:合成樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96038 SGP,350A,10K,接水部:液状球`杉樹脂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96038	フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状球`杉樹脂,外面:合成樹脂	1.000	枚	83,400	83,400	
	合 計				83,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				83,400	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40006	フート弁(1)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96101 φ150,JIS10K,FCD/SUS		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96101	フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS	1.000	台	149,000	149,000	
	合 計				149,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				149,000	
	*** S 単 - 56号 ***					
S40006	逆止弁		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	逆止弁 急閉ｽｲｯﾁ`式逆止弁,φ150,JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96102 急閉ｽｲｯﾁ`式逆止弁,φ150,JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96102	逆止弁 急閉ｽｲｯﾁ`式逆止弁,φ150,JIS10K	1.000	台	447,000	447,000	
	合 計				447,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				447,000	
	*** S 単 - 57号 ***					
S40006	電動仕切弁		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電動仕切弁 外ねじ式電動仕切弁,φ150,JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96103 外ねじ式電動仕切弁,φ150,JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96103	電動仕切弁 外ねじ式電動仕切弁,φ150,JIS10K	1.000	台	2,980,000	2,980,000	
	合 計				2,980,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,980,000	
	*** S 単 - 58号 ***					
S40006	ポンプ 付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポンプ 付属品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	ポンプ 付属品	1.000	式	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 59号 ***					
S40006	ポンプ 予備品		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ポンプ 予備品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	ポンプ 予備品	1.000	式	164,000	164,000	
	合 計				164,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				164,000	
	*** S 単 - 60号 ***					
S40006	手動仕切弁		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	手動仕切弁 外ねじ式仕切弁, φ 125, JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96201		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96201	手動仕切弁 外ねじ式仕切弁, φ 125, JIS10K	1.000	台	225,000	225,000	
	合 計				225,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				225,000	
	*** S 単 - 61号 ***					
S40006	電磁流量計(27)		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	電磁流量計(27) φ 250,分離型,農業用水,流速 0~10m3/min			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96202		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96202	電磁流量計(27) φ 250,分離型,農業用水,流速 0~10m3/min	1.000	台	3,690,000	3,690,000	
	合 計				3,690,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,690,000	
	*** S 単 - 62号 ***					
S40006	真空ポンプユニット		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	真空ポンプユニット 湿式,口径20mm,0.75kw,最大流量0.3m3/min,付属品含			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96203		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96203	真空ポンプユニット 湿式,口径20mm,0.75kw,最大流量0.3m3/min,付属品含	1.000	台	595,000	595,000	
	合 計				595,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				595,000	
	*** S 単 - 63号 ***					
S40006	急速空気弁(8)		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	荒川中部農業水利事業					
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	急速空気弁(8) φ25			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96204 φ25		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96204	急速空気弁(8) φ25	1.000	台	82,200	82,200	
	合 計				82,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				82,200	
	*** S 単 - 64号 ***					
S40006	圧力タンク		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	圧力タンク SS製,130L,付属品含			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96205 SS製,130L,付属品含		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96205	圧力タンク SS製,130L,付属品含	1.000	基	563,000	563,000	
	合 計				563,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				563,000	
	*** S 単 - 65号 ***					
S40006	高压引込盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高压引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W900*D2000*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96301 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含)・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96301	高压引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W900*D2000*H2350	1.000	面	4,100,000	4,100,000	
	合 計				4,100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,100,000	
	*** S 単 - 66号 ***					
S40006	高压受電盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高压受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D2000*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96302 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含)・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96302	高压受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D2000*H2350	1.000	面	6,750,000	6,750,000	
	合 計				6,750,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,750,000	
	*** S 単 - 67号 ***					
S40006	主変圧器盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1200*D2000*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96303 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含)・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96303	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1200*D2000*H2350	1.000	面	9,660,000	9,660,000	
	合 計				9,660,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,660,000	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 68号 ***					
S40006	1,2号揚水ポンプ盤(イパ-タ盤)		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1,2号揚水ポンプ盤(イパ-タ盤) 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1600*D800*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96304	1,2号揚水ポンプ盤(イパ-タ盤) 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1600*D800*H2350	1.000	面	13,100,000	13,100,000	
	合 計				13,100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,100,000	
	*** S 単 - 69号 ***					
S40006	補機計装盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	補機計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D800*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96305		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96305	補機計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D800*H2350	1.000	面	6,760,000	6,760,000	
	合 計				6,760,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,760,000	
	*** S 単 - 70号 ***					
S40006	接地端子箱		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	接地端子箱 屋内鋼板製壁掛形,W400*H400*D120			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96306		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96306	接地端子箱 屋内鋼板製壁掛形,W400*H400*D120	1.000	面	18,600	18,600	
	合 計				18,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,600	
	*** S 単 - 71号 ***					
S40006	電極式水位計		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電極式水位計 電源:AC100V,50Hz,4極/組,防波管,取付器具含			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96307		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96307	電極式水位計 電源:AC100V,50Hz,4極/組,防波管,取付器具含	1.000	組	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				110,000	
	*** S 単 - 72号 ***					
S40006	電波式水位計 (コーンアンテナ型)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0 ~ 10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K76684		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76684	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0 ~ 10m	1.000	台	656,000	656,000	
	合 計				656,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				656,000	
	*** S 単 - 73号 ***					
S40006	電波式水位計架台		台		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	電波式水位計架台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96308		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96308	電波式水位計架台	1,000	台	133,000	133,000	
	合 計				133,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				133,000	
	*** S 単 - 74号 ***					
S40006	電気設備予備品		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	電気設備予備品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96309		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96309	電気設備予備品	1,000	式	160,000	160,000	
	合 計				160,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				160,000	
	*** S 単 - 75号 ***					
S40006	電気設備付属品		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	電気設備付属品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96310		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96310	電気設備付属品	1,000	式	272,000	272,000	
	合 計				272,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				272,000	
	*** S 単 - 76号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ350		組		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	フランジ接合材 φ350 JIS G 3443-2, 鋼製:FF, φ350mm, 10k, 厚:12-16本			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96039		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96039	フランジ接合材 φ350 JIS G 3443-2, 鋼製:FF, φ350mm, 10k, 厚:12-16本	1,000	組	31,200	31,200	
	合 計				31,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				31,200	
	*** S 単 - 77号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ250		組		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	フランジ接合材 φ250 JIS G 3443-2, 鋼製:FF, φ250mm, 10k, 厚:12-12本			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96040		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96040	フランジ接合材 φ 250 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 250mm, 10k, ｶﾞｽｸｯﾄ:M22-12本	1.000	組	21,600	21,600	
	合 計				21,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,600	
	*** S 単 - 78号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ 200 フランジ接合材 φ 200 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 200mm, 10k, ｶﾞｽｸｯﾄ:M20-12本		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96041 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 200・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96041	フランジ接合材 φ 200 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 200mm, 10k, ｶﾞｽｸｯﾄ:M20-12本	1.000	組	15,200	15,200	
	合 計				15,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,200	
	*** S 単 - 79号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ 150 フランジ接合材 φ 150 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 150mm, 10k, ｶﾞｽｸｯﾄ:M20-8本		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96042 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 150・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96042	フランジ接合材 φ 150 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 150mm, 10k, ｶﾞｽｸｯﾄ:M20-8本	1.000	組	10,200	10,200	
	合 計				10,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,200	
	*** S 単 - 80号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ 125 フランジ接合材 φ 125 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 125mm, 10k, ｶﾞｽｸｯﾄ:M20-8本		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96043 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 125・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96043	フランジ接合材 φ 125 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 125mm, 10k, ｶﾞｽｸｯﾄ:M20-8本	1.000	組	9,680	9,680	
	合 計				9,680	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,680	
	*** S 単 - 81号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ 25 フランジ接合材 φ 25 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 25mm, 10k, ｶﾞｽｸｯﾄ:M16-4本		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96044 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 25m・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96044	フランジ接合材 φ 25 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ 25mm, 10k, ｶﾞｽｸｯﾄ:M16-4本	1.000	組	2,270	2,270	
	合 計				2,270	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,270	
	*** S 単 - 82号 ***					
S41002	輸送費 輸送費 用排水ポンプ設備...固定機場,4.2[各単位],110km		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 工種区分 2) 対象要素 (X) の数量 3) 想定輸送距離 (D) の数量 8) 形式区分 (用排水ポンプ 設備)	用排水ポンプ設備 4.200 [各単位] 110.000km 固定機場		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	196,000	196,000	
	合 計				196,000	算出数量 1.000 式
	単 価				196,000	
	*** S 単 - 83号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	用排水ポンプ据付工 、横軸渦巻ポンプ、1.80超～3.00以下 (2.00～3.50) m ³ /min、-、55.50、 0箇所、電動機、給水、2 台、0.84			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 型式区分 2) 吐出量区分 3) 中間軸受装置据付の有無 4) その他の据付工数 (人 / 台) 5) 中間軸受据付ヶ所数 6) 原動機種別 7) 給水方式の選択 8) 据付数 (台) 9) その他の補正係数 10) その他の補助文	横軸渦巻ポンプ 1.80超～3.00以下 (2.00～3.50) ・ ・ - 55.50 0.000箇所 電動機 給水 2 台 0.840				
R03002	据付工	29.210	人	28,866	843,176	
R01003	普通作業員	7.300	人	24,786	180,938	
R01013	電工	12.170	人	27,744	337,644	
	合 計				1,361,758	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,361,758	
	*** S 単 - 84号 ***					
S41006	用排水ポンプ受配電盤据付工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	用排水ポンプ受配電盤据付工 高圧受電、電動機、74kW			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 受電設備区分の選択 2) 原動機区分 3) 原動機定格出力の入力	高圧受電 電動機 74.000kW				
R03002	据付工	6.630	人	28,866	191,382	
R01013	電工	15.460	人	27,744	428,922	
	合 計				620,304	算出数量 1.000 式
	単 価				620,304	
	*** S 単 - 85号 ***					
S41018	総合試運転調整労務		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	総合試運転調整労務 、2.0超～3.5以下 m ³ /min、2 台、横軸渦巻・立軸渦巻・水中、1.6、回転 数制御、0.00			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) ポンプ形式 2) 最大ポンプ吐出量 3) ポンプ台数 4) その他の補正係数 5) ポンプ制御 6) その他の試運転調整工数 7) その他の補助文	横軸渦巻・立軸渦巻・水中 2.0超～3.5以下 m ³ /min 2 台 1.600 回転数制御 0.00				
R03002	据付工	8.960	人	28,866	258,639	
	合 計				258,639	算出数量 1.000 式
	単 価				258,639	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 86号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、A種接地、土工有、1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分 2)施工条件	A種接地 土工有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数 4)電工労務(人)	1.0 1.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)普通作業員労務(人) 6)補助文	2.00				
P27822	接地銅板 リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	27,744	27,744	
R01003	普通作業員	2.000	人	24,786	49,572	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	27,744	6,936	
	合 計				109,292	算出数量 1.000 極
	単 価		極		109,292	
	*** S 単 - 87号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、B種接地、土工有、1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分 2)施工条件	B種接地 土工有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数 4)電工労務(人)	1.0 1.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)普通作業員労務(人) 6)補助文	2.00				
P27822	接地銅板 リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	27,744	27,744	
R01003	普通作業員	2.000	人	24,786	49,572	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	27,744	6,936	
	合 計				109,292	算出数量 1.000 極
	単 価		極		109,292	
	*** S 単 - 88号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、D種接地、土工有、1.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分 2)施工条件	D種接地 土工有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数 4)電工労務(人)	1.0 0.25		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)普通作業員労務(人) 6)補助文	0.35				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	27,744	6,936	
R01003	普通作業員	0.350	人	24,786	8,675	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	27,744	6,936	
	合 計				25,427	算出数量 1.000 極
	単 価		極		25,427	
	*** S 単 - 89号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,259	
	*** S単 - 90号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,1.6km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 1.6km以下				
	単 価		m3		984.9	
	*** S単 - 91号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,438	
	*** S単 - 92号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 養生無し - 無し - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		26,420	
	*** S単 - 93号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		27,360	
	*** S 単 - 94号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 21-8-25(20)			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	) (高炉B) W/C60%			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	21-8-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		33,730	
	*** S 単 - 95号 ***					
SA0311	モルタル充填工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 養生無し, -, 無し, -, コンクリート各種			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	養生無し				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
J02401	生モルタル (普通) 配合 1:2		m3			材変
	単 価		m3		37,330	
	*** S 単 - 96号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		10,070	
	*** S 単 - 97号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	一般型枠, 小型構造物			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	2,723,516.000円				
K79391	据付補助材料費		式	2,723,516	54,470	
	合 計				54,470	算出数量 1.000 式
	単 価		式		54,470	
	*** X単 - 2号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	620,304.000円				
K79391	据付補助材料費		式	620,304	12,406	
	合 計				12,406	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,406	
	*** X単 - 3号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),高圧受電,SGP管,37kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)原動機種別	電動機駆動		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)ポンプ形式	横軸(渦巻)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)受電区別	高圧受電				
	5)管種区分	SGP管				
	6)原動機出力	37.000kW				
	8)据付材料費率(X)	30.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	2,723,516.000円				
K79371	据付材料費		式	2,723,516	1,280,053	
	合 計				1,280,053	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,280,053	
	*** X単 - 4号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),,電動機駆動,,高圧受電,,74kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水機付帯設備(受変電設備)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)原動機種別	電動機駆動		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)受電区別	高圧受電		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)原動機出力	74.000kW				
	8)据付材料費率(X)	0.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	620,304.000円				
K79371	据付材料費		式	620,304	384,588	
	合 計				384,588	算出数量 1.000 式
	単 価		式		384,588	
	*** X単 - 5号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩 A 当たり算出

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	96,190.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	96,190	1,924	
	合 計				1,924	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,924	
	*** X単 - 6号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	2,723,516.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	2,723,516	3,812,922	
	合 計				3,812,922	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,812,922	
	*** X単 - 7号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	191,382.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	191,382	267,935	
	合 計				267,935	算出数量 1.000 式
	単 価		式		267,935	
	*** X単 - 8号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	258,639.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	258,639	362,095	
	合 計				362,095	算出数量 1.000 式
	単 価		式		362,095	
	*** X単 - 9号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	619,080.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	619,080	866,712	
	合 計				866,712	算出数量 1.000 式
	単 価		式		866,712	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第1揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F96001	門型クレーン 2t級		供用日	7,360		
F96002	チェーンブロック 手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m		供用日	260		
F96003	カニクレーン 2.98t級		供用日	21,000		
F96004	高所作業車 12m		供用日	15,600		
J03203	山砂 クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F)		m3	0		
K96001	横軸片吸込単段滑巻ポンプ(第1機場) φ150mm,電動機,付属品む		台	5,650,000		割増等を含まない
K96002	ポンプ 付属品		式	100,000		割増等を含まない
K96003	ポンプ 予備品		式	164,000		割増等を含まない
K96011	φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	324,000		割増等を含まない
K96012	φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	169,000		割増等を含まない
K96013	φ150配管用炭素鋼鋼管(4)スティフ [※] 付2F短管 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	141,000		割増等を含まない
K96014	φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	154,000		割増等を含まない
K96015	φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2F [※] ユーサ SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	101,000		割増等を含まない
K96016	φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90° T字管 SGP,150A*90°*235L*700L*235L,25A*113H,3F,10,板		本	356,000		割増等を含まない
K96017	φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	109,000		割増等を含まない
K96018	φ150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	169,000		割増等を含まない
K96019	φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	122,000		割増等を含まない
K96020	φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2F [※] ユーサ SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	138,000		割増等を含まない
K96021	φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板		本	194,000		割増等を含まない
K96022	フランジ蓋(17) SGP,150A,10K,接水部:液状I [※] 杉樹脂,外面:合成樹脂		枚	24,300		割増等を含まない
K96023	φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	282,000		割増等を含まない
K96024	φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2F [※] ユーサ SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	153,000		割増等を含まない
K96025	φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板		本	243,000		割増等を含まない
K96026	φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP,250A*250A*125A*1175(300+875)/300H,3F,10K		本	311,000		割増等を含まない
K96027	φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	182,000		割増等を含まない
K96028	φ250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90° SGP,250A*90°*390/390,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	320,000		割増等を含まない
K96029	φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	134,000		割増等を含まない
K96030	φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	207,000		割増等を含まない
K96031	フランジアダプター(28) 250A*500L,10K		本	676,000		割増等を含まない
K96032	φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	416,000		割増等を含まない
K96033	φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	242,000		割増等を含まない
K96034	異種管継手(31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種		本	319,000		割増等を含まない
K96035	φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33) SGP,125A*25A*196L(1F [※] ユーサ)+SGP,25A*2574L(短管)		本	112,000		割増等を含まない
K96036	ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心		本	282,000		割増等を含まない
K96037	フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状I [※] 杉樹脂,外面:合成樹脂		枚	33,700		割増等を含まない
K96038	フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状I [※] 杉樹脂,外面:合成樹脂		枚	83,400		割増等を含まない
K96039	フランジ接合材 φ350 JIS G 3443-2, 鋼 スキット:FF, φ350mm,10k, 鋼 材:M22-16本		組	31,200		割増等を含まない
K96040	フランジ接合材 φ250 JIS G 3443-2, 鋼 スキット:FF, φ250mm,10k, 鋼 材:M22-12本		組	21,600		割増等を含まない
K96041	フランジ接合材 φ200 JIS G 3443-2, 鋼 スキット:FF, φ200mm,10k, 鋼 材:M20-12本		組	15,200		割増等を含まない
K96042	フランジ接合材 φ150 JIS G 3443-2, 鋼 スキット:FF, φ150mm,10k, 鋼 材:M20-8本		組	10,200		割増等を含まない
K96043	フランジ接合材 φ125 JIS G 3443-2, 鋼 スキット:FF, φ125mm,10k, 鋼 材:M20-8本		組	9,680		割増等を含まない
K96044	フランジ接合材 φ25 JIS G 3443-2, 鋼 スキット:FF, φ25mm,10k, 鋼 材:M16-4本		組	2,270		割増等を含まない
K96101	フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS		台	149,000		割増等を含まない

[illegible]

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 1 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T 単 - 1 号 ***					
T00001	屋外配管布設工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	櫛挽第 1 ・ 2 揚水機場共通					
S02115	据付工	22.000	人	28,866	635,052	S 単 7 号
S02115	普通作業員	5.000	人	24,786	123,930	S 単 8 号
S02115	運転手 (特殊)	5.000	人	29,886	149,430	S 単 9 号
X41006	据付間接費 その他, 140%	1.000	式	866,712	866,712	X 単 9 号
	合 計				1,775,124	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,775,124	
	*** T 単 - 2 号 ***					
T00002	屋外配管布設工 (直接経費)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	櫛挽第 1 ・ 2 揚水機場共通					
S02112	カニクレーン 2.98t 級	5.000	供用日	21,000	105,000	S 単 5 号
	合 計				105,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		105,000	
	*** T 単 - 3 号 ***					
T00003	組立マンホール材料一式		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
P96001	組立マンホール 底板, φ1500 用	1.000	個	86,500	86,500	
P96002	組立マンホール 直壁, φ1500*600	1.000	個	87,800	87,800	
P96003	組立マンホール 斜壁, φ900, H=300	1.000	個	82,400	82,400	
P96004	組立マンホール 調整リング, φ900, H=100	1.000	個	21,500	21,500	
P96005	マンホール蓋 φ900, T-14	1.000	個	231,000	231,000	
P96006	マンホール削孔代 φ250	2.000	箇所	13,200	26,400	
	合 計				535,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		535,600	
	*** T 単 - 4 号 ***					
T00004	用排水機撤去工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	櫛挽第 1 ・ 2 揚水機場共通					
S02115	据付工	19.000	人	28,866	548,454	S 単 7 号
S02115	普通作業員	3.000	人	24,786	74,358	S 単 8 号
	合 計				622,812	算出数量 1.000 台
	単 価		台		622,812	
	*** T 単 - 5 号 ***					
T00005	電気設備撤去工		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	櫛挽第 1 ・ 2 揚水機場共通					
S02115	電工	19.000	人	27,744	527,136	S 単 12 号
S02115	運転手 (特殊)	2.000	人	29,886	59,772	S 単 9 号
	合 計				586,908	算出数量 1.000 式



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

荒川中部農業水利事業

櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2工事（櫛挽第2揚水機場）

積 算 書

（当初）

関東農政局
荒川中部農業水利事業所

事業名	荒川中部農業水利事業	植泉舎親 (1 / 2)
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2工事（櫛挽第2揚水機場）	

[illegible]

關東農政局

關東農政局

事業名 | 荒川中部農業水利事業

工事名 | 櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			108,020,000	
・工事原価			98,420,000	
・・製作工事原価			74,390,000	
純製作費			74,390,000	
・・・直接製作費	1.000	式	74,390,000	
・・据付工事原価			21,099,000	
純工事費			12,869,000	
・・・直接工事費	1.000	式	11,195,000	
・・・間接工事費			9,904,000	
・・・・共通仮設費			1,674,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$11,195,000 \times ((14.300 \times 1.000) \times 1.020)$			1,633,000	
・・・・・運搬費	1.000	式	41,000	
・・・・現場管理費				
$12,869,000 \times ((21.610 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			2,920,000	
・・・・据付間接費			5,310,000	
・設計技術費				
$95,487,000 \times 3.070$			2,931,000	
・一般管理費等				
$98,420,000 \times (9.720 \times 1.000 + 0.04)$			9,605,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			73,716,000	
処分費等 (直接工事費の内数)			2,000	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額 (工事価格の内数)				
$21,099,000 \times 1.490$			314,000	

關東農政局

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費内訳			11,195,000	
直接工事費	1.000	式	11,195,000	
・ 輸送費 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式	196,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式	196,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式	196,000	
・ 用排水機据付工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式	5,280,000	
・ ・ 用排水機据付工	1.000	式	4,263,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工	1.000	式	4,058,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工 (直接経費)	1.000	式	205,000	
・ ・ 電気設備据付工	1.000	式	1,017,000	
・ ・ ・ 用排水機付帯設備 (受配電盤) 据付工	1.000	式	1,017,000	
・ 試運転調整工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式	259,000	
・ ・ 試運転調整工	1.000	式	259,000	
・ ・ ・ 試運転調整	1.000	式	259,000	
・ 屋外配管等据付工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式	2,484,000	
・ ・ 屋外配管据付工	1.000	式	1,880,000	
・ ・ ・ 屋外配管据付工	1.000	式	1,775,000	
・ ・ ・ 屋外配管据付工 (直接経費)	1.000	式	105,000	
・ ・ 流量計室据付工	1.000	式	571,000	
・ ・ ・ 流量計室据付工	1.000	式	568,000	
・ ・ ・ 間詰コンクリート	1.000	式	3,000	
・ ・ スラストブロック工	1.000	式	33,000	
・ ・ ・ 基礎碎石	1.000	式	1,000	
・ ・ ・ コンクリート工	1.000	式	11,000	
・ ・ ・ 型枠工	1.000	式	21,000	
・ コンクリート工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式	305,000	
・ ・ コンクリート工 ポンプ嵩上げCo	1.000	式	33,000	
・ ・ ・ チッピング工	1.000	式	9,000	
・ ・ ・ コンクリート工	1.000	式	7,000	
・ ・ ・ 鉄筋工	1.000	式	1,000	
・ ・ ・ 型枠工	1.000	式	7,000	
・ ・ ・ モルタル充填工	1.000	式	7,000	
・ ・ ・ モルタル仕上げ	1.000	式	2,000	
・ ・ 基礎コンクリート工 真空ポンプ等	1.000	式	16,000	
・ ・ ・ コンクリート工	1.000	式	3,000	
・ ・ ・ 鉄筋工	1.000	式	1,000	
・ ・ ・ 型枠工	1.000	式	6,000	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
・・・ モルタル充填工	1.000	式	4,000	
・・・ モルタル仕上げ	1.000	式	2,000	
・基礎コンクリート工 電気盤等	1.000	式	142,000	
・・・ コンクリート工	1.000	式	116,000	
・・・ 型枠工	1.000	式	26,000	
・ビット無筋コンクリート充填 既設配管部埋め戻し	1.000	式	78,000	
・・・ コンクリート工	1.000	式	78,000	
・モルタル仕上げ工 配管貫通部	1.000	式	12,000	
・・・ チッピング工	1.000	式	1,000	
・・・ 型枠工	1.000	式	6,000	
・・・ モルタル充填工	1.000	式	4,000	
・・・ モルタル仕上げ	1.000	式	1,000	
・産業廃棄物処理工	1.000	式	3,000	
・・・ 殻運搬	1.000	式	1,000	
・・・ 産業廃棄物処分費	1.000	式	2,000	
・敷鉄板敷設	1.000	式	21,000	
・・・ 敷鉄板敷設	1.000	式	21,000	
・接地工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式	293,000	
・接地工	1.000	式	293,000	
・・・ A 種接地工	1.000	式	109,000	
・・・ B 種接地工	1.000	式	109,000	
・・・ D 種接地工	1.000	式	75,000	
・土工 (配線・配管部) 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式	73,000	
・土工	1.000	式	73,000	
・・・ 床掘り	1.000	式	30,000	
・・・ バイブライン基礎	1.000	式	13,000	
・・・ 埋戻	1.000	式	30,000	
・撤去工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式	2,193,000	
・用排水機撤去工	1.000	式	1,246,000	
・・・ 用排水機撤去工	1.000	式	1,246,000	
・電気設備撤去工	1.000	式	587,000	
・・・ 電気設備撤去工	1.000	式	587,000	
・電気設備撤去工 (直接経費)	1.000	式	31,000	
・・・ 電気設備撤去工 (直接経費)	1.000	式	31,000	
・場内ネットフェンス撤去工	1.000	式	3,000	
・・・ 場内ネットフェンス撤去工	1.000	式	3,000	
・その他設備撤去工 真空ポンプ・圧力タンク等	1.000	式	326,000	
・・・ その他設備撤去工	1.000	式	326,000	
・交通誘導整備員 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式	112,000	

關東農政局

關東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				74,390,000	
・用排水機製作工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式		32,670,000	
・ ・用排水機新設工	1.000	式		11,300,000	
・ ・ ・ 標準外用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	11,300,000	11,300,000	1 式当たり
S40006 横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第2機場) φ150mm,電動機,付属品む	2.000	台	5,650,000	11,300,000	歩A・単A S単 23号
合 計				11,300,000	
・ ・ 主配管工	1.000	式		8,717,000	
・ ・ ・ 主配管工	1.000	式	8,717,000	8,717,000	1 式当たり
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	2.000	本	324,000	648,000	歩A・単A S単 24号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	2.000	本	169,000	338,000	歩A・単A S単 25号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(4)スティー付2F短管 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	2.000	本	141,000	282,000	歩A・単A S単 26号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	2.000	本	154,000	308,000	歩A・単A S単 27号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2F ^レ ジューサ SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	2.000	本	101,000	202,000	歩A・単A S単 28号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90°T字管 SGP,150A*90°*235L*700L*235L,25A*113H,3F,10,板	2.000	本	356,000	712,000	歩A・単A S単 29号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	2.000	本	109,000	218,000	歩A・単A S単 30号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	3.000	本	169,000	507,000	歩A・単A S単 31号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	122,000	122,000	歩A・単A S単 32号
S40006 φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2F ^レ ジューサ SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	1.000	本	138,000	138,000	歩A・単A S単 33号
S40006 φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板	1.000	本	194,000	194,000	歩A・単A S単 34号
S40006 フランジ蓋(17) SGP,150A,10K,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂,外面:合成樹脂	1.000	枚	24,300	24,300	歩A・単A S単 35号
S40006 φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	282,000	282,000	歩A・単A S単 36号
S40006 φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2F ^レ ジューサ SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	1.000	本	153,000	153,000	歩A・単A S単 37号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板	1.000	本	243,000	243,000	歩A・単A S単 38号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP,250A*250A*125A*1175(300*875)L/300H,3F,10K	1.000	本	311,000	311,000	歩A・単A S単 39号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	182,000	182,000	歩A・単A S単 40号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90° SGP,250A*90°*390/390,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	2.000	本	320,000	640,000	歩A・単A S単 41号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	134,000	134,000	歩A・単A S単 42号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	207,000	207,000	歩A・単A S単 43号
S40006 フランジアダプター(28) 250A*500L,10K	1.000	本	676,000	676,000	歩A・単A S単 44号
S40006 φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉	1.000	本	416,000	416,000	歩A・単A S単 45号
S40006 φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂	1.000	本	242,000	242,000	歩A・単A S単 46号
S40006 異種管継手(31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種	1.000	本	319,000	319,000	歩A・単A S単 47号
S40006 φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33) SGP,125A*25A*196L(1F ^レ ジューサ)+SGP,25A*2574L(短管)	1.000	本	112,000	112,000	歩A・単A S単 48号
S40006 ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心	1.000	本	282,000	282,000	歩A・単A S単 49号
S40006 フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂,外面:合成樹脂	2.000	枚	33,700	67,400	歩A・単A S単 50号
S40006 フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状I ^ホ 杉樹脂,外面:合成樹脂	1.000	枚	83,400	83,400	歩A・単A S単 51号
S40013 フランジ接合材φ350 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ350mm,10k,ボ ^レ ルト:M22-16本	2.000	組	31,200	62,400	歩A・単A S単 73号
S40013 フランジ接合材φ250 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ250mm,10k,ボ ^レ ルト:M22-12本	11.000	組	21,600	237,600	歩A・単A S単 74号
S40013 フランジ接合材φ200 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ200mm,10k,ボ ^レ ルト:M20-12本	5.000	組	15,200	76,000	歩A・単A S単 75号
S40013 フランジ接合材φ150 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ150mm,10k,ボ ^レ ルト:M20-8本	25.000	組	10,200	255,000	歩A・単A S単 76号
S40013 フランジ接合材φ125 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ125mm,10k,ボ ^レ ルト:M20-8本	4.000	組	9,680	38,720	歩A・単A S単 77号
S40013 フランジ接合材φ25 JIS G 3443-2,ガ ^レ ケット:FF,φ25mm,10k,ボ ^レ ルト:M16-4本	2.000	組	2,270	4,540	歩A・単A S単 78号

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				8,717,360	
・ ・ 主弁工	1.000	式		7,152,000	
・ ・ ・ 主弁工	1.000	式	7,152,000	7,152,000	1 式当たり
S40006 フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS	2.000	台	149,000	298,000	歩A・単A S単 52号
S40006 逆止弁 急閉型 式逆止弁,φ150,JIS10K	2.000	台	447,000	894,000	歩A・単A S単 53号
S40006 電動仕切弁 外ねじ式電動仕切弁,φ150,JIS10K	2.000	台	2,980,000	5,960,000	歩A・単A S単 54号
合 計				7,152,000	
・ ・ 付属品・予備品工	1.000	式		264,000	
・ ・ ・ 付属品工	1.000	式	100,000	100,000	1 式当たり
S40006 ポンプ 付属品	1.000	式	100,000	100,000	歩A・単A S単 55号
合 計				100,000	
・ ・ ・ 付属品工	1.000	式	164,000	164,000	1 式当たり
S40006 ポンプ 予備品	1.000	式	164,000	164,000	歩A・単A S単 56号
合 計				164,000	
・ ・ ポンプ共用設備工	1.000	式		5,237,000	
・ ・ ・ ポンプ室内バルブ	1.000	式	225,000	225,000	1 式当たり
S40006 手動仕切弁 外ねじ式仕切弁,φ125,JIS10K	1.000	台	225,000	225,000	歩A・単A S単 57号
合 計				225,000	
・ ・ ・ 流量調整室内バルブ	1.000	式	3,690,000	3,690,000	1 式当たり
S40006 電磁流量計(27) φ250,分離型,農薬用水,流速 0~10m3/min	1.000	台	3,690,000	3,690,000	歩A・単A S単 58号
合 計				3,690,000	
・ ・ ・ ポンプ共用設備工	1.000	式	759,000	759,000	1 式当たり
S40006 真空ポンプユニット 湿式,口径20mm,0.75kw,最大流量0.3m3/min,付属品含	1.000	台	595,000	595,000	歩A・単A S単 59号
S40006 急速空気弁(8) φ25	2.000	台	82,200	164,400	歩A・単A S単 60号
合 計				759,400	
・ ・ ・ 圧力タンク	1.000	式	563,000	563,000	1 式当たり
S40006 圧力タンク SS製,130L,付属品含	1.000	基	563,000	563,000	歩A・単A S単 61号
合 計				563,000	
・ 電気設備工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式		41,720,000	
・ ・ 引込設備工	1.000	式		4,100,000	
・ ・ ・ 引込設備工	1.000	式	4,100,000	4,100,000	1 式当たり
S40006 高圧引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W900*D2000*H2350	1.000	面	4,100,000	4,100,000	歩A・単A S単 62号
合 計				4,100,000	
・ ・ 受変電設備工	1.000	式		16,410,000	

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				11,195,000	
・輸送費 櫛挽第2揚水機場	1.000	式		196,000	
・ ・輸送費	1.000	式		196,000	
・ ・ ・輸送費	1.000	式	196,000	196,000	1 式当たり
S41002 輸送費 用排水ポンプ設備,,,固定機場,4.2[各単位],111km	1.000	式	196,000	196,000	歩A・単A S単 79号
合 計				196,000	
・用排水機据付工 櫛挽第2揚水機場	1.000	式		5,280,000	
・ ・用排水機据付工	1.000	式		4,263,000	
・ ・ ・用排水機据付工	1.000	式	4,058,000	4,058,000	1 式当たり
S41003 用排水ポンプ据付工 ,横軸渦巻ポンプ,1.80超~3.00以下(2.00~3.50)m3/min, -,55.50,0箇所, 電動機,給水,2台,0.84	2.000	台	1,361,758	2,723,516	歩A・単A S単 80号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,,140%	1.000	式	3,812,922	3,812,922	歩A・単A X単 6号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,,電動機駆動,横軸(渦巻),高压受電,SGP管,37kW,	1.000	式	1,280,053	1,280,053	歩A・単A X単 3号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,,2%	1.000	式	54,470	54,470	歩A・単A X単 1号
合 計				7,870,961	
計(1)(直接費対象分)				4,058,039	
計(2)(間接費対象分)				3,812,922	
・ ・ ・用排水機据付工(直接経費)	1.000	式	205,000	205,000	1 式当たり
S02112 門型クレーン 2t級	14.000	供用日	7,360	103,040	歩A・単A S単 3号
S02112 チェーンブロック 手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m	14.000	供用日	260	3,640	歩A・単A S単 4号
S16002 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	14.000	日	4,010	56,140	歩A・単A S単 18号
S16004 空気圧縮機[可搬式・モーター駆動] 空気圧縮機(可搬式モータ掛),2.2m3/min,なし	2.000	日	3,411	6,822	歩A・単A S単 19号
S16004 発動発電機[D駆動・~超低・排対型(~3次)] 発動発電機(ディーズエンジン駆動),45KVA,なし	4.000	日	8,307	33,228	歩A・単A S単 20号
X41005 雑器具損料	1.000	式	1,924	1,924	歩A・単A X単 5号
合 計				204,794	
・ ・電気設備据付工	1.000	式		1,017,000	
・ ・ ・用排水機付帯設備(受配電盤)据付工	1.000	式	1,017,000	1,017,000	1 式当たり
S41006 用排水ポンプ受配電盤据付工 高压受電,電動機,74kW	1.000	式	620,304	620,304	歩A・単A S単 81号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,,140%	1.000	式	267,935	267,935	歩A・単A X単 7号
X41003 据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),,電動機駆動,,高压受電,,74kW,	1.000	式	384,588	384,588	歩A・単A X単 4号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,,2%	1.000	式	12,406	12,406	歩A・単A X単 2号
合 計				1,285,233	
計(1)(直接費対象分)				1,017,298	
計(2)(間接費対象分)				267,935	
・試運転調整工 櫛挽第2揚水機場	1.000	式		259,000	
・ ・試運転調整工	1.000	式		259,000	
・ ・ ・試運転調整	1.000	式	259,000	259,000	1 式当たり
S41018 総合試運転調整労務 ,2.0超~3.5以下m3/min,2台,横軸渦巻・立軸渦巻・水中,1.6,回転数制御, 0.00	1.000	式	258,639	258,639	歩A・単A S単 82号

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	362,095	362,095	歩A・単A X単 8号
合 計				620,734	
計(1)(直接費対象分)				258,639	
計(2)(間接費対象分)				362,095	
・屋外配管等据付工 櫛挽第2揚水機場	1.000	式		2,484,000	
・ 屋外配管据付工	1.000	式		1,880,000	
・ ・ 屋外配管据付工	1.000	式	1,775,000	1,775,000	1 式当たり
T00001 屋外配管布設工 櫛挽第1・2揚水機場共通	1.000	式	1,775,124	1,775,124	歩A・単A T単 1号
合 計				1,775,124	
・ ・ 屋外配管据付工 (直接経費)	1.000	式	105,000	105,000	1 式当たり
T00002 屋外配管布設工 (直接経費) 櫛挽第1・2揚水機場共通	1.000	式	105,000	105,000	歩A・単A T単 2号
合 計				105,000	
・ 流量計室据付工	1.000	式		571,000	
・ ・ 流量計室据付工	1.000	基	568,000	568,000	1 基当たり
SA0871 SP プレキャストマンホール 据付,2000Kg/基以下,有リ(円形断面)	1.000	基	32,000	32,000	歩A・単A S単 95号
T00003 組立マンホール材料一式	1.000	式	535,600	535,600	歩A・単A T単 3号
合 計				567,600	
・ ・ 間詰コンクリート	0.100	m3	26,000	3,000	1 m3当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	26,420	26,420	歩A・単A S単 89号
合 計				26,420	
・ スラストブロック工	1.000	式		33,000	
・ ・ 基礎砕石	0.800	m ²	1,000	1,000	1 m ² 当たり
SA0301 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0 mm	1.000	m ²	1,438	1,438	歩A・単A S単 88号
合 計				1,438	
・ ・ ・ コンクリート工	0.400	m3	27,000	11,000	1 m3当たり
SA0311 SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	27,360	27,360	歩A・単A S単 90号
合 計				27,360	
・ ・ ・ 型枠工	2.100	m ²	10,000	21,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	10,070	10,070	歩A・単A S単 93号
合 計				10,070	
・ コンクリート工 櫛挽第2揚水機場	1.000	式		305,000	
・ ・ コンクリート工 ポンプ嵩上げCo	1.000	式		33,000	

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ チッピング工	3.100	m ²	3,000	9,000	1 m ² 当たり
S03020 コンクリートはつり(人力) 床,t 3cm	1.000	m ²	3,276	3,276	歩A・単A S単 15号
合 計				3,276	
・・・ コンクリート工	0.200	m ³	34,000	7,000	1 m ³ 当たり
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	33,730	33,730	歩A・単A S単 91号
合 計				33,730	
・・・ 鉄筋工	0.006	ton	196,000	1,000	1 ton当たり
S03701 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	195,725	195,725	歩A・単A S単 16号
合 計				195,725	
・・・ 型枠工	0.800	m ²	9,000	7,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,090	9,090	歩A・単A S単 94号
合 計				9,090	
・・・ モルタル充填工	0.200	m ³	37,000	7,000	1 m ³ 当たり
SA0311 モルタル充填工 小型構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,コンクリート各種	1.000	m ³	37,330	37,330	歩A・単A S単 92号
合 計				37,330	
・・・ モルタル仕上げ	1.100	m ²	2,000	2,000	1 m ² 当たり
S03019 モルタル工 モルタル,床,20mm	1.000	m ²	1,957	1,957	歩A・単A S単 14号
合 計				1,957	
・・基礎コンクリート工 真空ポンプ等	1.000	式		16,000	
・・・ コンクリート工	0.100	m ³	34,000	3,000	1 m ³ 当たり
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	33,730	33,730	歩A・単A S単 91号
合 計				33,730	
・・・ 鉄筋工	0.004	ton	196,000	1,000	1 ton当たり
S03701 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	195,725	195,725	歩A・単A S単 16号
合 計				195,725	
・・・ 型枠工	0.700	m ²	9,000	6,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,090	9,090	歩A・単A S単 94号
合 計				9,090	
・・・ モルタル充填工	0.100	m ³	37,000	4,000	1 m ³ 当たり
SA0311 モルタル充填工 小型構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,コンクリート各種	1.000	m ³	37,330	37,330	歩A・単A S単 92号
合 計				37,330	

事業名 荒川中部農業水利事業

工事名 櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ モルタル仕上げ	0.800	m ²	2,000	2,000	1 m ² 当たり
S03019 モルタル工 モルタル,床,20mm	1.000	m ²	1,957	1,957	歩A・単A S単 14号
合 計				1,957	
・・・ 基礎コンクリート工 電気盤等	1.000	式		142,000	
・・・ コンクリート工	3.400	m ³	34,000	116,000	1 m ³ 当たり
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	33,730	33,730	歩A・単A S単 91号
合 計				33,730	
・・・ 型枠工	2.900	m ²	9,000	26,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,090	9,090	歩A・単A S単 94号
合 計				9,090	
・・・ ビット無筋コンクリート充填 既設配管部埋め戻し	1.000	式		78,000	
・・・ コンクリート工	2.300	m ³	34,000	78,000	1 m ³ 当たり
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	33,730	33,730	歩A・単A S単 91号
合 計				33,730	
・・・ モルタル仕上げ工 配管貫通部	1.000	式		12,000	
・・・ チッピング工	0.400	m ²	3,000	1,000	1 m ² 当たり
S03020 コンクリートはつり(人力) 床,t 3cm	1.000	m ²	3,276	3,276	歩A・単A S単 15号
合 計				3,276	
・・・ 型枠工	0.700	m ²	9,000	6,000	1 m ² 当たり
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	9,090	9,090	歩A・単A S単 94号
合 計				9,090	
・・・ モルタル充填工	0.100	m ³	37,000	4,000	1 m ³ 当たり
SA0311 モルタル充填工 小型構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,コンクリート各種	1.000	m ³	37,330	37,330	歩A・単A S単 92号
合 計				37,330	
・・・ モルタル仕上げ	0.700	m ²	2,000	1,000	1 m ² 当たり
S03019 モルタル工 モルタル,床,20mm	1.000	m ²	1,957	1,957	歩A・単A S単 14号
合 計				1,957	
・・・ 産業廃棄物処理工	1.000	式		3,000	
・・・ 殻運搬	1.000	m ³	1,000	1,000	1 m ³ 当たり
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,1.6km以下,	1.000	m ³	984.9	985	歩A・単A S単 87号
合 計				985	
・・・ 産業廃棄物処分費	1.000	m ³	2,000	2,000	1 m ³ 当たり

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02123 無筋コンクリート処分費	1.000	m3	1,650	1,650	歩A・単A S単 13号
合 計				1,650	
・ 敷鉄板敷設	1.000	式		21,000	
・ ・ ・ 敷鉄板敷設	21.000	m ²	1,000	21,000	1 m ² 当たり
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,なし	1.000	m ²	732	732	歩A・単A S単 21号
合 計				732	
・ 接地工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式		293,000	
・ ・ 接地工	1.000	式		293,000	
・ ・ ・ A種接地工	1.000	極	109,000	109,000	1 極当たり
S42028 接地設置工 , A種接地,土工有,1.0	1.000	極	109,292	109,292	歩A・単A S単 83号
合 計				109,292	
・ ・ ・ B種接地工	1.000	極	109,000	109,000	1 極当たり
S42028 接地設置工 , B種接地,土工有,1.0	1.000	極	109,292	109,292	歩A・単A S単 84号
合 計				109,292	
・ ・ ・ D種接地工	3.000	極	25,000	75,000	1 極当たり
S42028 接地設置工 , D種接地,土工有,1.0	1.000	極	25,427	25,427	歩A・単A S単 85号
合 計				25,427	
・ 土工 (配線・配管部) 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式		73,000	
・ ・ 土工	1.000	式		73,000	
・ ・ ・ 床掘り	15.000	m3	2,000	30,000	1 m3当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外 (小規模) ,-, -,	1.000	m3	2,259	2,259	歩A・単A S単 86号
合 計				2,259	
・ ・ ・ バイブライン基礎	1.300	m3	10,000	13,000	1 m3当たり
S07001 バイブライン基礎 砂・砂質土,山砂 (SF相当品以上) ,山積0.28m3 (平積0.20m3) ,振動コパ` ㄅ, 区 分 ,あり,なし	1.000	m3	5,587	5,587	歩A・単A S単 17号
S02116 山砂 ,埋戻し用,	1.200	m3	3,400	4,080	歩A・単A S単 12号
合 計				9,667	
・ ・ ・ 埋戻	10.000	m3	3,000	30,000	1 m3当たり
S01041 人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コパ` ㄅ ()	1.000	m3	3,350	3,350	歩A・単A S単 1号
合 計				3,350	
・ 撤去工 櫛挽第2 揚水機場	1.000	式		2,193,000	
・ ・ 用排水機撤去工	1.000	式		1,246,000	
・ ・ ・ 用排水機撤去工	2.000	台	623,000	1,246,000	1 台当たり
T00004 用排水機撤去工 櫛挽第1・2 揚水機場共通	1.000	台	622,812	622,812	歩A・単A T単 4号
合 計				622,812	

關東農政局

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コパ`タ()		m3	3,350		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02017	ネットing撤去工(本体)					
	ネットing撤去工(本体)					
	1.5m,構造物,廃棄,あり		m	1,105		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02112	門型クレーン					
	門型クレーン					
	2t級		供用日	7,360		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02112	チェーンブロック					
	チェーンブロック					
	手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m		供用日	260		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02112	カニクレーン					
	カニクレーン					
	2.98t級		供用日	21,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	高所作業車					
	高所作業車					
	12m		供用日	15,600		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	据付工					
	据付工					
			人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	24,786		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)					
			人	29,886		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	電工					
	電工					
			人	27,744		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
			人	16,218		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	山砂					
	山砂					
	,埋戻し用,		m3	3,400		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費					
	無筋コンクリート処分費					
			m3	1,650		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S03019	モルタル工					
	モルタル工					
	モルタル,床,20mm		m ²	1,957		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力)					
	床,t 3cm		m ²	3,276		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	195,725		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S07001	パイプライン基礎					
	パイプライン基礎					
	砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.28m3(平積0.20m3),振動コパ`タ,区分		m3	5,587		歩A・単A
	,あり,なし					
	*** S単 - 18号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	4,010		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S16004	空気圧縮機[可搬式・モーター駆動]					
	空気圧縮機[可搬式・モーター駆動]					
	空気圧縮機(可搬式モータ掛),2.2m3/min,なし		日	3,411		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし		日	8,307		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,30.1,なし		m ²	732		歩A・単A

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S19003	*** S 単 - 22号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0		ton	10,820		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 23号 *** 横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第2機場) 横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第2機場) φ150mm, 電動機, 付属品む		台	5,650,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 24号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 SGP, 150A*3835L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉樹脂		本	324,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 25号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP, 150A*90°*235/235, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉		本	169,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 26号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(4)ｽﾃｰﾌﾞｰ付2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(4)ｽﾃｰﾌﾞｰ付2F短管 SGP, 150A*710L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉樹脂		本	141,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 27号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP, 150A*1215L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉樹脂		本	154,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 28号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ SGP, 125A*150A*150L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉		本	101,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 29号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90°T字管 φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90°T字管 SGP, 150A*90°*235L*700L*235L, 25A*113H, 3F, 10, 板		本	356,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 30号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP, 150A*565L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉樹脂		本	109,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 31号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(10, 13)2F曲管90° φ150配管用炭素鋼鋼管(10, 13)2F曲管90° SGP, 150A*90°*235/235, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉		本	169,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 32号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP, 150A*730L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉樹脂		本	122,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 33号 *** φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ SGP, 150A*200A*200L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉		本	138,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 34号 *** φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP, 200A*200A*150A*470L/235H, 3F, 10K, 板		本	194,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 35号 *** フランジ蓋(17) フランジ蓋(17) SGP, 150A, 10K, 接水部: 液状I ^h 杉樹脂, 外面: 合成樹脂		枚	24,300		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 36号 *** φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP, 200A*2090L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉樹脂		本	282,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 37号 *** φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2Fﾌﾚｼﾞｭｰｻ SGP, 200A*250A*200L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉		本	153,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 38号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP, 250A*250A*150A*550L/235H, 3F, 10K, 板		本	243,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 39号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP, 250A*250A*125A*1175(300+875)L/300H, 3F, 10K		本	311,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 40号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP, 250A*610L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉樹脂		本	182,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 41号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(23, 25)2F曲管90° φ250配管用炭素鋼鋼管(23, 25)2F曲管90° SGP, 250A*90°*390/390, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉		本	320,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 42号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP, 250A*288L, 2F, 10K, 板, 接水部: 液状I ^h 杉樹脂		本	134,000		歩A・単A

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40006	*** S 単 - 43号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管					
	φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状球*抄樹脂		本	207,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 44号 *** フランジアダプター(28)					
	フランジアダプター(28) 250A*500L,10K		本	676,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 45号 *** φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管					
	φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状球*抄		本	416,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 46号 *** φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管					
	φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状球*抄樹脂		本	242,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 47号 *** 異種管継手(31)					
	異種管継手(31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種		本	319,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 48号 *** φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33)					
	φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33) SGP,125A*25A*196L(1F/ジューサ)+SGP,25A*2574L(短管)		本	112,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 49号 *** ゴム可とう管(34)					
	ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心		本	282,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 50号 *** フランジ蓋(35)					
	フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状球*抄樹脂,外面:合成樹脂		枚	33,700		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 51号 *** フランジ蓋(36)					
	フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状球*抄樹脂,外面:合成樹脂		枚	83,400		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 52号 *** フート弁(1)					
	フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS		台	149,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 53号 *** 逆止弁					
	逆止弁 急閉スイッチ式逆止弁,φ150,JIS10K		台	447,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 54号 *** 電動仕切弁					
	電動仕切弁 外ねじ式電動仕切弁,φ150,JIS10K		台	2,980,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 55号 *** ポンプ 付属品					
	ポンプ 付属品		式	100,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 56号 *** ポンプ 予備品					
	ポンプ 予備品		式	164,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 57号 *** 手動仕切弁					
	手動仕切弁 外ねじ式仕切弁,φ125,JIS10K		台	225,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 58号 *** 電磁流量計(27)					
	電磁流量計(27) φ250,分離型,農業用水,流速 0~10m3/min		台	3,690,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 59号 *** 真空ポンプユニット					
	真空ポンプユニット 湿式,口径20mm,0.75kw,最大流量0.3m3/min,付属品含		台	595,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 60号 *** 急速空気弁(8)					
	急速空気弁(8) φ25		台	82,200		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 61号 *** 圧力タンク					
	圧力タンク SS製,130L,付属品含		基	563,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 62号 *** 高圧引込盤					
	高圧引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W900*D2000*H2350		面	4,100,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 63号 *** 高圧受電盤					
	高圧受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D2000*H2350		面	6,750,000		歩A・単A
S40006	*** S 単 - 64号 *** 主変圧器盤					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	主変圧器盤 屋内銅板製閉鎖自立形(架台含),W1200*D2000*H2350 *** S単 - 65号 ***		面	9,660,000		歩A・単A
S40006	1,2号揚水ポンプ盤(ｲﾝﾊﾞｰﾀ盤) 1,2号揚水ポンプ盤(ｲﾝﾊﾞｰﾀ盤) 屋内銅板製閉鎖自立形(架台含),W1600*D800*H2350 *** S単 - 66号 ***		面	13,100,000		歩A・単A
S40006	補機計装盤 補機計装盤 屋内銅板製閉鎖自立形(架台含),W800*D800*H2350 *** S単 - 67号 ***		面	6,760,000		歩A・単A
S40006	接地端子箱 接地端子箱 屋内銅板製壁掛形,W400*H400*D120 *** S単 - 68号 ***		面	18,600		歩A・単A
S40006	電極式水位計 電極式水位計 電源:AC100V,50Hz,4極/組,防波管,取付器具含 *** S単 - 69号 ***		組	110,000		歩A・単A
S40006	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m *** S単 - 70号 ***		台	656,000		歩A・単A
S40006	電波式水位計架台 電波式水位計架台 *** S単 - 71号 ***		台	133,000		歩A・単A
S40006	電気設備予備品 電気設備予備品 *** S単 - 72号 ***		式	160,000		歩A・単A
S40006	電気設備付属品 電気設備付属品 *** S単 - 73号 ***		式	272,000		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ350 フランジ接合材φ350 JIS G 3443-2,ｶﾞｽｸｯﾄ:FF,φ350mm,10k,ﾎﾞﾙﾄ:M22-16本 *** S単 - 74号 ***		組	31,200		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ250 フランジ接合材φ250 JIS G 3443-2,ｶﾞｽｸｯﾄ:FF,φ250mm,10k,ﾎﾞﾙﾄ:M22-12本 *** S単 - 75号 ***		組	21,600		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ200 フランジ接合材φ200 JIS G 3443-2,ｶﾞｽｸｯﾄ:FF,φ200mm,10k,ﾎﾞﾙﾄ:M20-12本 *** S単 - 76号 ***		組	15,200		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ150 フランジ接合材φ150 JIS G 3443-2,ｶﾞｽｸｯﾄ:FF,φ150mm,10k,ﾎﾞﾙﾄ:M20-8本 *** S単 - 77号 ***		組	10,200		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ125 フランジ接合材φ125 JIS G 3443-2,ｶﾞｽｸｯﾄ:FF,φ125mm,10k,ﾎﾞﾙﾄ:M20-8本 *** S単 - 78号 ***		組	9,680		歩A・単A
S40013	フランジ接合材φ25 フランジ接合材φ25 JIS G 3443-2,ｶﾞｽｸｯﾄ:FF,φ25mm,10k,ﾎﾞﾙﾄ:M16-4本 *** S単 - 79号 ***		組	2,270		歩A・単A
S41002	輸送費 輸送費 用排水ポンプ設備,,,固定機場,4.2[各単位],111km *** S単 - 80号 ***		式	196,000		歩A・単A
S41003	用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ据付工 横軸渦巻ポンプ,1.80超～3.00以下(2.00～3.50)m3/min,-,55.50,0箇所,電動機,給水,2台,0.84 *** S単 - 81号 ***		台	1,361,758		歩A・単A
S41006	用排水ポンプ受配電盤据付工 用排水ポンプ受配電盤据付工 高圧受電,電動機,74kW *** S単 - 82号 ***		式	620,304		歩A・単A
S41018	総合試運転調整労務 総合試運転調整労務 2.0超～3.5以下m3/min,2台,横軸渦巻・立軸渦巻・水中,1.6,回転数制御,0.00 *** S単 - 83号 ***		式	258,639		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 A種接地,土工有,1.0 *** S単 - 84号 ***		極	109,292		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 B種接地,土工有,1.0		極	109,292		歩A・単A

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 85号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工 D 種接地,土工有,1.0		極	25,427		歩A・単A
	*** S 単 - 86号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	m3		2,259		歩A・単A
	*** S 単 - 87号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 コンクリ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,1.6km以下,	m3		984.9		歩A・単A
	*** S 単 - 88号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石					
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	m ³		1,438		歩A・単A
	*** S 単 - 89号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	m3		26,420		歩A・単A
	*** S 単 - 90号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	m3		27,360		歩A・単A
	*** S 単 - 91号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%	m3		33,730		歩A・単A
	*** S 単 - 92号 ***					
SA0311	モルタル充填工					
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,コンクリ各種	m3		37,330		歩A・単A
	*** S 単 - 93号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m ²		10,070		歩A・単A
	*** S 単 - 94号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	m ²		9,090		歩A・単A
	*** S 単 - 95号 ***					
SA0871	SP ブレキャストマンホール					
	SP ブレキャストマンホール 据付,2000Kg/基以下,有り(円形断面)	基		32,000		歩A・単A
	*** X 単 - 1号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	式		54,470		歩A・単A
	*** X 単 - 2号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	式		12,406		歩A・単A
	*** X 単 - 3号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),高圧受電,SGP管,37kW,	式		1,280,053		歩A・単A
	*** X 単 - 4号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),,電動機駆動,,高圧受電,,74kW,	式		384,588		歩A・単A
	*** X 単 - 5号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料	式		1,924		歩A・単A
	*** X 単 - 6号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	式		3,812,922		歩A・単A
	*** X 単 - 7号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	式		267,935		歩A・単A
	*** X 単 - 8号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	式		362,095		歩A・単A
	*** X 単 - 9号 ***					
X41006	据付間接費					

閩東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ ｸﾞ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ ｸﾞ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	27,234	5,447	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	24,786	27,512	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,447	545	
	合 計				33,504	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,350	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02017	ネットフェンス撤去工 (本体)		m		20,000 m	歩 A 当たり算出
	ネットフェンス撤去工 (本体) 1.5m, 構造物, 廃棄, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 柵高	1.5m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)基礎区分	構造物		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)撤去区分	廃棄		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役					
		0.170	人	29,988	5,098	
R01003	普通作業員					
		0.620	人	24,786	15,367	
Y00004	諸雑費					
		0.080		20,465	1,637	
	合 計				22,102	算出数量 20.000 m
	単 価		m		1,105	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02112	門型クレーン		供用日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	門型クレーン 2t級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	2t級		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	7,360円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96001	門型クレーン 2t級					
		1.000	供用日	7,360	7,360	
	合 計				7,360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,360	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02112	チェーンブロック		供用日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	チェーンブロック 手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	手動チェーンブロック2t吊り, . .		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	260円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96002	チェーンブロック 手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m					
		1.000	供用日	260	260	
	合 計				260	算出数量 1.000 各単位
	単 価				260	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02112	カニクレーン		供用日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	カニクレーン 2.98t級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2揚水機場)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械器具賃料コード	F96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	2.98t級		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	21,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96003	カニクレーン					
	2.98t級	1.000	供用日	21,000	21,000	
	合 計				21,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	高所作業車		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高所作業車			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	12m			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	12m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	15,600円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96004	高所作業車					
	12m	1.000	供用日	15,600	15,600	
	合 計				15,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,600	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	据付工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)労務コード	R03002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工					
		1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 人
	単 価				28,866	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	24,786	24,786	
	合 計				24,786	算出数量 1.000 人
	単 価				24,786	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	29,886	29,886	
	合 計				29,886	算出数量 1.000 人
	単 価				29,886	
	*** S単 - 10号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	電工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01013 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	27,744	27,744	
	合 計				27,744	算出数量 1.000 人
	単 価				27,744	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基 (D2)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	16,218	16,218	
	合 計				16,218	算出数量 1.000 人
	単 価				16,218	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	山砂		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山砂 埋戻し用			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地区資材 (J コード) J03202		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
J03202	山砂 埋戻し用	1.000	m3	3,400	3,400	
	合 計				3,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,400	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02123	無筋コンクリート処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	無筋コンクリート処分費			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96007 0円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P96007	無筋コンクリート処分費	1.000	m3	1,650	1,650	
	合 計				1,650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,650	
	*** S 単 - 14号 ***					
S03019	モルタル工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	モルタル工 モルタル, 床, 20mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) モルタル区分 2) 施工区分 3) 塗厚	モルタル 床 20mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
R02005	左官	0.450	人	30,396	13,678	
R01003	普通作業員	0.090	人	24,786	2,231	
Y00004	諸雑費	0.230		15,909	3,659	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				19,568	算出数量 10.000 m ³
	単 価		m ³		1,957	
	*** S 単 - 15号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	床,t 3cm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	床 t 3cm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		0.800	人	24,786	19,829	
R02007	はつり工					
		1.300	人	29,070	37,791	
Y00004	諸雑費 16%					
		0.160		57,620	9,219	
	合 計				66,839	算出数量 20.400 m ³
	単 価		m ³		3,276	
	*** S 単 - 16号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し), 10%未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D13 一般構造物 10t未満 - 無し 一般構造物(切梁無し) 10%未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	116,000	119,480	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	66,300	76,245	
	合 計				195,725	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		195,725	
	*** S 単 - 17号 ***					
S07001	パイプライン基礎		m3		10,000	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土,山砂(SF相当品以上),山積0.28m3(平積0.20m3),振動コン パクタ,区分,あり,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎区分 2)材料区分 3)パクタの規格 4)締固め機械 5)締固め区分 6)単価0円区分(基礎材) 7)長期割引単価区分(賃料機械)	砂・砂質土 山砂(SF相当品以上) 山積0.28m3(平積0.20m3) 振動コンパクタ 区分 あり なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03203	山砂 クッション用(SF、S-F、S-FG、SG-F)	13.900	m3	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	29,988	9,596	
R01003	普通作業員	1.090	人	24,786	27,017	
R01002	特殊作業員	0.340	人	27,234	9,260	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		9,260	1,111	
F08011	パクタ[加圧型・超低・排対型(～3次)] 山積0.28m3(平積0.20m3)	0.300	日	7,800	2,340	
P34029	軽油 パクタ給油	6.300	L	137	863	
R01021	運転手(特殊)	0.190	人	29,886	5,678	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				55,865	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		5,587	
	*** S 単 - 18号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1,000	歩 A 当たり算出
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27432		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.80				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,010	1,818	
P34029	軽油					
	バッド給油	16.000	L	137	2,192	
	合 計				4,010	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		4,010	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 19号 ***					
S16004	空気圧縮機[可搬式・モーター駆動]		日		1,000	歩 A 当たり算出
	空気圧縮機[可搬式・モーター駆動] 空気圧縮機(可搬式モータ掛),2.2m3/min,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	空気圧縮機(可搬式モータ掛)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	2.2m3/min		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F03041	空気圧縮機[可搬式・モーター駆動]					
	吐出量2.2m3/min	1.560	日	1,480	2,309	
P31001	使用電力料金					
	低圧用業持1年未満	53.000	kWh	20.79	1,102	
	合 計				3,411	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,411	
	*** S 単 - 20号 ***					
S16004	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)]		日		1,000	歩 A 当たり算出
	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーズエンジン駆動),45KVA,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	発動発電機(ディーズエンジン駆動)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	45KVA		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02057	発動発電機[D 駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	定格容量45kva	1.180	日	2,860	3,375	
P34029	軽油					
	バッド給油	36.000	L	137	4,932	
	合 計				8,307	算出数量 1.000 日
	単 価		日		8,307	
	*** S 単 - 21号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料・撤去,30,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料・撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)供用日数	30				

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 「 賃料 」	1,000.000	m ² 供用日	278	278,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 「 整備費 」	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	27,234	78,979	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,786	71,879	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	15,400	50,974	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸﾙ給油	345.000	L	137	47,265	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	29,886	86,669	
	合 計				731,766	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		732	
	*** S 単 - 22号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板)、基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 20kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1.000	ton	9,320	9,320	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,820	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		10,820	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40006	横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第2機場)		台		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第2機場) φ150mm,電動機,付属品む 1)基礎デ-コード 2)規格	K96001 φ150mm,電動機,付属品む		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第2機場) φ150mm,電動機,付属品む	1.000	台	5,650,000	5,650,000	
	合 計				5,650,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,650,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼銅管(2)2F短管		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼銅管(2)2F短管 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接水部:液状Iﾎﾞﾙｷﾞｰ樹脂 1)基礎デ-コード 2)規格	K96011 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	φ150配管用炭素鋼銅管(2)2F短管 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接水部:液状Iﾎﾞﾙｷﾞｰ樹脂	1.000	本	324,000	324,000	
	合 計				324,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				324,000	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90°		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状珪矽			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96012 SGP,150A*90°*235/235,2F,10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状珪矽	1.000	本	169,000	169,000	
	合 計				169,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				169,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(4)ｽﾃｰﾌﾞ-付2F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(4)ｽﾃｰﾌﾞ-付2F短管 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96013 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	φ150配管用炭素鋼鋼管(4)ｽﾃｰﾌﾞ-付2F短管 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂	1.000	本	141,000	141,000	
	合 計				141,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				141,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96014 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂	1.000	本	154,000	154,000	
	合 計				154,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				154,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2ﾌﾚﾝｼﾞﾕｰｻ		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2ﾌﾚﾝｼﾞﾕｰｻ SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96015 SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2ﾌﾚﾝｼﾞﾕｰｻ SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽	1.000	本	101,000	101,000	
	合 計				101,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				101,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90°T字管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90°T字管 SGP,150A*90°*235L*700L*235L,25A*113H,3F,10,板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96016 SGP,150A*90°*235L*700L*235L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96016	φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90°T字管 SGP,150A*90°*235L*700L*235L,25A*113H,3F,10,板	1.000	本	356,000	356,000	
	合 計				356,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事（櫛挽第2揚水機場）

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				356,000	
	*** S単 - 30号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96017 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96017	φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂	1.000	本		109,000	
	合 計				109,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				109,000	
	*** S単 - 31号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90°		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96018 SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96018	φ150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉	1.000	本		169,000	
	合 計				169,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				169,000	
	*** S単 - 32号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96019 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96019	φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂	1.000	本		122,000	
	合 計				122,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				122,000	
	*** S単 - 33号 ***					
S40006	φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2F [※] ユーサ		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2F [※] ユーサ SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96020 SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96020	φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2F [※] ユーサ SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉	1.000	本		138,000	
	合 計				138,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				138,000	
	*** S単 - 34号 ***					
S40006	φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96021 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事（櫛挽第2揚水機場）

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96021	φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板	1.000	本	194,000	194,000	
	合 計				194,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				194,000	
	*** S単 - 35号 ***					
S40006	フランジ蓋(17) フランジ蓋(17) SGP,150A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96022 SGP,150A,10K,接水部:液状球*杉樹脂		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	フランジ蓋(17) SGP,150A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂	1.000	枚	24,300	24,300	
	合 計				24,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24,300	
	*** S単 - 36号 ***					
S40006	φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96023 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂	1.000	本	282,000	282,000	
	合 計				282,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				282,000	
	*** S単 - 37号 ***					
S40006	φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2F短管 φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2F短管 SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96024 SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2F短管 SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状球*杉樹脂	1.000	本	153,000	153,000	
	合 計				153,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				153,000	
	*** S単 - 38号 ***					
S40006	φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96025 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96025	φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板	1.000	本	243,000	243,000	
	合 計				243,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				243,000	
	*** S単 - 39号 ***					
S40006	φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP,250A*250A*125A*1175(300+875)L/300H,3F,10K		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第 2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96026 SGP,250A*250A*125A*1175(300+・ ・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96026	φ 250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP,250A*250A*125A*1175(300+875)L/300H,3F,10K	1.000	本	311,000	311,000	
	合 計				311,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				311,000	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40006	φ 250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 φ 250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水部:液状I _h * 杉樹脂		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96027 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水・ ・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96027	φ 250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水部:液状I _h * 杉樹脂	1.000	本	182,000	182,000	
	合 計				182,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				182,000	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40006	φ 250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90 ° φ 250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90 ° SGP,250A*90 ° *390/390,2F,10K,板,接水部:液状I _h * 杉		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96028 SGP,250A*90 ° *390/390,2F,10K・ ・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96028	φ 250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90 ° SGP,250A*90 ° *390/390,2F,10K,板,接水部:液状I _h * 杉	1.000	本	320,000	320,000	
	合 計				320,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				320,000	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40006	φ 250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 φ 250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状I _h * 杉樹脂		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96029 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水・ ・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96029	φ 250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状I _h * 杉樹脂	1.000	本	134,000	134,000	
	合 計				134,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				134,000	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40006	φ 250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 φ 250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状I _h * 杉樹脂		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)基礎デ-カット 2)規格	K96030 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水・ ・		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96030	φ 250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状I _h * 杉樹脂	1.000	本	207,000	207,000	
	合 計				207,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				207,000	
	*** S 単 - 44号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その 2 工事 (櫛挽第 2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	フランジアアダプター (28)		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	フランジアアダプター (28) 250A*500L,10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96031 250A*500L,10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96031	フランジアアダプター (28) 250A*500L,10K	1,000	本	676,000	676,000	
	合 計				676,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				676,000	
	*** S 単 - 45号 ***					
S40006	φ 250配管用炭素鋼鋼管 (29)2F片落管		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	φ 250配管用炭素鋼鋼管 (29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96032 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96032	φ 250配管用炭素鋼鋼管 (29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状珪矽	1,000	本	416,000	416,000	
	合 計				416,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				416,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40006	φ 350配管用炭素鋼鋼管 (30)1F短管		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	φ 350配管用炭素鋼鋼管 (30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96033 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96033	φ 350配管用炭素鋼鋼管 (30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状珪矽樹脂	1,000	本	242,000	242,000	
	合 計				242,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				242,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40006	異種管継手 (31)		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	異種管継手 (31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96034 350A*330L,鋼管*石綿管3種		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96034	異種管継手 (31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種	1,000	本	319,000	319,000	
	合 計				319,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				319,000	
	*** S 単 - 48号 ***					
S40006	φ 125配管用炭素鋼鋼管小配管 (33)		本		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	φ 125配管用炭素鋼鋼管小配管 (33) SGP,125A*25A*196L (1Fレジュサ)+SGP,25A*2574L (短管)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96035 SGP,125A*25A*196L (1Fレジュサ)+		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96035	φ 125配管用炭素鋼鋼管小配管 (33) SGP,125A*25A*196L (1Fレジュサ)+SGP,25A*2574L (短管)	1,000	本	112,000	112,000	
	合 計				112,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				112,000	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 49号 ***					
S40006	ゴム可とう管(34)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96036 φ250,500L,100mm偏心		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96036	ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心	1.000	本	282,000	282,000	
	合 計				282,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				282,000	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40006	フランジ蓋(35)		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96037 SGP,200A,10K,接水部:液状球*杉樹脂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96037	フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂	1.000	枚	33,700	33,700	
	合 計				33,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				33,700	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40006	フランジ蓋(36)		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96038 SGP,350A,10K,接水部:液状球*杉樹脂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96038	フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状球*杉樹脂,外面:合成樹脂	1.000	枚	83,400	83,400	
	合 計				83,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				83,400	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40006	フート弁(1)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96101 φ150,JIS10K,FCD/SUS		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96101	フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS	1.000	台	149,000	149,000	
	合 計				149,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				149,000	
	*** S 単 - 53号 ***					
S40006	逆止弁		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	逆止弁 急閉スイング式逆止弁,φ150,JIS10K			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96102 急閉スイング式逆止弁,φ150,JIS10K		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96102	逆止弁 急閉スイング式逆止弁,φ150,JIS10K	1.000	台	447,000	447,000	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				447,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				447,000	
	*** S 単 - 54号 ***					
S40006	電動仕切弁		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電動仕切弁 外ねじ式電動仕切弁, φ150, JIS10K			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96103 外ねじ式電動仕切弁, φ150, JIS10K		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96103	電動仕切弁 外ねじ式電動仕切弁, φ150, JIS10K	1.000	台	2,980,000	2,980,000	
	合 計				2,980,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,980,000	
	*** S 単 - 55号 ***					
S40006	ポンプ 付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポンプ 付属品			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96002	ポンプ 付属品	1.000	式	100,000	100,000	
	合 計				100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				100,000	
	*** S 単 - 56号 ***					
S40006	ポンプ 予備品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポンプ 予備品			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96003	ポンプ 予備品	1.000	式	164,000	164,000	
	合 計				164,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				164,000	
	*** S 単 - 57号 ***					
S40006	手動仕切弁		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	手動仕切弁 外ねじ式仕切弁, φ125, JIS10K			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96201 外ねじ式仕切弁, φ125, JIS10K		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96201	手動仕切弁 外ねじ式仕切弁, φ125, JIS10K	1.000	台	225,000	225,000	
	合 計				225,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				225,000	
	*** S 単 - 58号 ***					
S40006	電磁流量計(27)		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電磁流量計(27) φ250, 分離型, 農業用水, 流速 0~10m3/min			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96202 φ250, 分離型, 農業用水, 流速 0.0		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その 2 工事 (櫛挽第 2 揚水機場)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96202	電磁流量計(27) φ250,分離型,農用水,流速 0~10m3/min	1.000	台	3,690,000	3,690,000	
	合 計				3,690,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,690,000	
	*** S 単 - 59号 ***					
S40006	真空ポンプユニット		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	真空ポンプユニット 湿式,口径20mm,0.75kw,最大流量0.3m3/min,付属品含			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96203 湿式,口径20mm,0.75kw,最大流・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96203	真空ポンプユニット 湿式,口径20mm,0.75kw,最大流量0.3m3/min,付属品含	1.000	台	595,000	595,000	
	合 計				595,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				595,000	
	*** S 単 - 60号 ***					
S40006	急速空気弁(8)		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	急速空気弁(8) φ25			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96204 φ25		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96204	急速空気弁(8) φ25	1.000	台	82,200	82,200	
	合 計				82,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				82,200	
	*** S 単 - 61号 ***					
S40006	圧力タンク		基		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	圧力タンク SS製,130L,付属品含			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96205 SS製,130L,付属品含		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96205	圧力タンク SS製,130L,付属品含	1.000	基	563,000	563,000	
	合 計				563,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				563,000	
	*** S 単 - 62号 ***					
S40006	高压引込盤		面		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	高压引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W900*D2000*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96301 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含)・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96301	高压引込盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W900*D2000*H2350	1.000	面	4,100,000	4,100,000	
	合 計				4,100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,100,000	
	*** S 単 - 63号 ***					
S40006	高压受電盤		面		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	高圧受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D2000*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96302		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含)・・・		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96302	高圧受電盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D2000*H2350	1.000	面	6,750,000	6,750,000	
	合 計				6,750,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,750,000	
	*** S 単 - 64号 ***					
S40006	主変圧器盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1200*D2000*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96303		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含)・・・		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96303	主変圧器盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1200*D2000*H2350	1.000	面	9,660,000	9,660,000	
	合 計				9,660,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,660,000	
	*** S 単 - 65号 ***					
S40006	1,2号揚水ポンプ盤(イバ-ク盤)		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1,2号揚水ポンプ盤(イバ-ク盤) 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1600*D800*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含)・・・		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96304	1,2号揚水ポンプ盤(イバ-ク盤) 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W1600*D800*H2350	1.000	面	13,100,000	13,100,000	
	合 計				13,100,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,100,000	
	*** S 単 - 66号 ***					
S40006	補機計装盤		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	補機計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D800*H2350			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96305		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含)・・・		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96305	補機計装盤 屋内鋼板製閉鎖自立形(架台含),W800*D800*H2350	1.000	面	6,760,000	6,760,000	
	合 計				6,760,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,760,000	
	*** S 単 - 67号 ***					
S40006	接地端子箱		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	接地端子箱 屋内鋼板製壁掛形,W400*H400*D120			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96306		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内鋼板製壁掛形,W400*H400*D120		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96306	接地端子箱 屋内鋼板製壁掛形,W400*H400*D120	1.000	面	18,600	18,600	
	合 計				18,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,600	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 68号 ***					
S40006	電極式水位計		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電極式水位計 電源:AC100V,50Hz,4極/組,防波管,取付器具含			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96307		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96307	電極式水位計 電源:AC100V,50Hz,4極/組,防波管,取付器具含	1,000	組	110,000	110,000	
	合 計				110,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				110,000	
	*** S 単 - 69号 ***					
S40006	電波式水位計 (コーンアンテナ型)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0 ~ 10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76684		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76684	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0 ~ 10m	1,000	台	656,000	656,000	
	合 計				656,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				656,000	
	*** S 単 - 70号 ***					
S40006	電波式水位計架台		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電波式水位計架台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96308		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96308	電波式水位計架台	1,000	台	133,000	133,000	
	合 計				133,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				133,000	
	*** S 単 - 71号 ***					
S40006	電気設備予備品		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気設備予備品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96309		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96309	電気設備予備品	1,000	式	160,000	160,000	
	合 計				160,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				160,000	
	*** S 単 - 72号 ***					
S40006	電気設備付属品		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気設備付属品			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96310		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96310	電気設備付属品	1,000	式	272,000	272,000	
	合 計				272,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				272,000	
	*** S 単 - 73号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ350		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合材 φ350 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 350mm, 10k, 鋼 材: M22-16本			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96039 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 350		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96039	フランジ接合材 φ350 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 350mm, 10k, 鋼 材: M22-16本	1.000	組	31,200	31,200	
	合 計				31,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,200	
	*** S 単 - 74号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ250		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合材 φ250 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 250mm, 10k, 鋼 材: M22-12本			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96040 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 250		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96040	フランジ接合材 φ250 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 250mm, 10k, 鋼 材: M22-12本	1.000	組	21,600	21,600	
	合 計				21,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,600	
	*** S 単 - 75号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ200		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合材 φ200 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 200mm, 10k, 鋼 材: M20-12本			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96041 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 200		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96041	フランジ接合材 φ200 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 200mm, 10k, 鋼 材: M20-12本	1.000	組	15,200	15,200	
	合 計				15,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,200	
	*** S 単 - 76号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ150		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合材 φ150 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 150mm, 10k, 鋼 材: M20-8本			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96042 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 150		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96042	フランジ接合材 φ150 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 150mm, 10k, 鋼 材: M20-8本	1.000	組	10,200	10,200	
	合 計				10,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,200	
	*** S 単 - 77号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ125		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フランジ接合材 φ125 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 125mm, 10k, 鋼 材: M20-8本			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96043 JIS G 3443-2, 鋼 スキット: FF, φ 125		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96043	フランジ接合材 φ125 JIS G 3443-2, 鋼 スチット:FF, φ125mm, 10k, 鋼 材:M20-8本	1.000	組	9,680	9,680	
	合 計				9,680	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,680	
	*** S 単 - 78号 ***					
S40013	フランジ接合材 φ25 フランジ接合材 φ25 JIS G 3443-2, 鋼 スチット:FF, φ25mm, 10k, 鋼 材:M16-4本		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K96044 JIS G 3443-2, 鋼 スチット:FF, φ25mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96044	フランジ接合材 φ25 JIS G 3443-2, 鋼 スチット:FF, φ25mm, 10k, 鋼 材:M16-4本	1.000	組	2,270	2,270	
	合 計				2,270	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,270	
	*** S 単 - 79号 ***					
S41002	輸送費 輸送費 用排水ポンプ設備,,,固定機場,4.2[各単位],111km		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)対象要素 (X) の数量 3)想定輸送距離 (D) の数量 8)形式区分(用排水ポンプ設備)	用排水ポンプ設備 4.200[各単位] 111.000km 固定機場		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	196,000	196,000	
	合 計				196,000	算出数量 1.000 式
	単 価				196,000	
	*** S 単 - 80号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ据付工 横軸渦巻ポンプ,1.80超~3.00以下(2.00~3.50)m3/min, -,55.50, 0箇所,電動機,給水,2台,0.84		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	1)型式区分 2)吐出量区分 3)中間軸受装置据付の有無 4)その他の据付工数(人/台) 5)中間軸受据付ヶ所数 6)原動機種別 7)給水方式の選択 8)据付数(台) 9)その他の補正係数 10)その他の補助文	横軸渦巻ポンプ 1.80超~3.00以下(2.00~3.50)・ - 55.50 0.000箇所 電動機 給水 2台 0.840		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	29.210	人	28,866	843,176	
R01003	普通作業員	7.300	人	24,786	180,938	
R01013	電工	12.170	人	27,744	337,644	
	合 計				1,361,758	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,361,758	
	*** S 単 - 81号 ***					
S41006	用排水ポンプ受配電盤据付工 用排水ポンプ受配電盤据付工 高圧受電,電動機,74kW		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)受電設備区分の選択 2)原動機区分 3)原動機定格出力の入力	高圧受電 電動機 74.000kW		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	6.630	人	28,866	191,382	

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	15.460	人	27,744	428,922	
	合 計				620,304	算出数量 1.000 式
	単 価				620,304	
	*** S 単 - 82号 ***					
S41018	総合試運転調整労務		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	総合試運転調整労務 2.0超～3.5以下m3/min, 2 台, 横軸渦巻・立軸渦巻・水中, 1.6, 回転 数制御, 0.00			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) ポンプ形式 2) 最大ポンプ吐出量 3) ポンプ台数 4) その他の補正係数 5) ポンプ制御 6) その他の試運転調整工数 7) その他の補助文	横軸渦巻・立軸渦巻・水中 2.0超～3.5以下m3/min 2 台 1.600 回転数制御 0.00				
R03002	据付工	8.960	人	28,866	258,639	
	合 計				258,639	算出数量 1.000 式
	単 価				258,639	
	*** S 単 - 83号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 A 種接地, 土工有, 1.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 接地区分 2) 施工条件 3) 補助棒の本数 4) 電工労務(人) 5) 普通作業員労務(人) 6) 補助文	A 種接地 土工有 1.0 1.00 2.00				
P27822	接地銅板 リド付(リド2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	27,744	27,744	
R01003	普通作業員	2.000	人	24,786	49,572	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	27,744	6,936	
	合 計				109,292	算出数量 1.000 極
	単 価		極		109,292	
	*** S 単 - 84号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 B 種接地, 土工有, 1.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 接地区分 2) 施工条件 3) 補助棒の本数 4) 電工労務(人) 5) 普通作業員労務(人) 6) 補助文	B 種接地 土工有 1.0 1.00 2.00				
P27822	接地銅板 リド付(リド2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	23,600	23,600	
R01013	電工	1.000	人	27,744	27,744	
R01003	普通作業員	2.000	人	24,786	49,572	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	27,744	6,936	
	合 計				109,292	算出数量 1.000 極
	単 価		極		109,292	

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 85号 ***					
S42028	接地設置工		極		1,000	歩A 当たり算出
	接地設置工 D 種接地, 土工有, 1.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 接地区分 2) 施工条件	D 種接地 土工有		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 補助棒の本数 4) 電工労務(人)	1.0 0.25		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 普通作業員労務(人) 6) 補助文	0.35				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1,000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	27,744	6,936	
R01003	普通作業員	0.350	人	24,786	8,675	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1,000	本	1,440	1,440	
R01013	電工	0.250	人	27,744	6,936	
	合 計				25,427	算出数量 1,000 極
	単 価		極		25,427	
	*** S 単 - 86号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -, -			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,259	
	*** S 単 - 87号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリ(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 1.6km以下,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリ(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 1.6km以下				
	単 価		m3		984.9	
	*** S 単 - 88号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 碎石の厚さ 2) 碎石の計上 3) 長期割引単価区分 4) 規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する なし 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,438	
	*** S 単 - 89号 ***					

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	養生無し				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		26,420	
	*** S単 - 90号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		27,360	
	*** S単 - 91号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,21-8-25(20)(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	21-8-25(20)(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		33,730	
	*** S単 - 92号 ***					
SA0311	モルタル充填工		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,,コンクリート各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	養生無し				
	6)圧送管延長距離区分	-				

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	2,723,516.000円				
K79391	据付補助材料費		式	2,723,516	54,470	
	合 計				54,470	算出数量 1.000 式
	単 価		式		54,470	
	*** X単 - 2号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	620,304.000円				
K79391	据付補助材料費		式	620,304	12,406	
	合 計				12,406	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,406	
	*** X単 - 3号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,横軸(渦巻),高圧受電,SGP管,37kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)原動機種別	電動機駆動		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)ポンプ形式	横軸(渦巻)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)受電区別	高圧受電				
	5)管種区分	SGP管				
	6)原動機出力	37.000kW				
	8)据付材料費率(X)	30.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	2,723,516.000円				
K79371	据付材料費		式	2,723,516	1,280,053	
	合 計				1,280,053	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,280,053	
	*** X単 - 4号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水機付帯設備(受変電設備),,電動機駆動,,高圧受電,,74kW,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水機付帯設備(受変電設備)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)原動機種別	電動機駆動		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)受電区別	高圧受電		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)原動機出力	74.000kW				
	8)据付材料費率(X)	0.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	620,304.000円				
K79371	据付材料費		式	620,304	384,588	
	合 計				384,588	算出数量 1.000 式
	単 価		式		384,588	
	*** X単 - 5号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	96,190.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	96,190	1,924	
	合 計				1,924	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,924	
	*** X単 - 6号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	2,723,516.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	2,723,516	3,812,922	
	合 計				3,812,922	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,812,922	
	*** X単 - 7号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	191,382.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	191,382	267,935	
	合 計				267,935	算出数量 1.000 式
	単 価		式		267,935	
	*** X単 - 8号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	258,639.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	258,639	362,095	
	合 計				362,095	算出数量 1.000 式
	単 価		式		362,095	
	*** X単 - 9号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 その他,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	619,080.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	619,080	866,712	
	合 計				866,712	算出数量 1.000 式
	単 価		式		866,712	

事業名	荒川中部農業水利事業				
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事（櫛挽第2揚水機場）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F96001	門型クレーン 2t級		供用日	7,360		
F96002	チェーンブロック 手動チェーンブロック2t吊り,揚程3m		供用日	260		
F96003	カニクレーン 2.98t級		供用日	21,000		
F96004	高所作業車 12m		供用日	15,600		
K96001	横軸片吸込単段渦巻ポンプ(第2機場) φ150mm,電動機,付属品む		台	5,650,000		割増等を含まない
K96002	ポンプ 付属品		式	100,000		割増等を含まない
K96003	ポンプ 予備品		式	164,000		割増等を含まない
K96011	φ150配管用炭素鋼鋼管(2)2F短管 SGP,150A*3835L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	324,000		割増等を含まない
K96012	φ150配管用炭素鋼鋼管(3)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	169,000		割増等を含まない
K96013	φ150配管用炭素鋼鋼管(4)スティフ [※] 付2F短管 SGP,150A*710L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	141,000		割増等を含まない
K96014	φ150配管用炭素鋼鋼管(5)2F短管 SGP,150A*1215L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	154,000		割増等を含まない
K96015	φ150配管用炭素鋼鋼管(6)2Fフ [※] ューサ SGP,125A*150A*150L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	101,000		割増等を含まない
K96016	φ150配管用炭素鋼鋼管(7)3F2曲管90° T字管 SGP,150A*90°*235L*700L*235L,25A*113H,3F,10,板		本	356,000		割増等を含まない
K96017	φ150配管用炭素鋼鋼管(9)2F短管 SGP,150A*565L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	109,000		割増等を含まない
K96018	φ150配管用炭素鋼鋼管(10,13)2F曲管90° SGP,150A*90°*235/235,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	169,000		割増等を含まない
K96019	φ150配管用炭素鋼鋼管(14)2F短管 SGP,150A*730L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	122,000		割増等を含まない
K96020	φ150配管用炭素鋼鋼管(15)2Fフ [※] ューサ SGP,150A*200A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	138,000		割増等を含まない
K96021	φ200配管用炭素鋼鋼管(16)3FT字管 SGP,200A*200A*150A*470L/235H,3F,10K,板		本	194,000		割増等を含まない
K96022	フランジ蓋(17) SGP,150A,10K,接水部:液状I [※] 杉樹脂,外面:合成樹脂		枚	24,300		割増等を含まない
K96023	φ200配管用炭素鋼鋼管(18)2F短管 SGP,200A*2090L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	282,000		割増等を含まない
K96024	φ200配管用炭素鋼鋼管(19)2Fフ [※] ューサ SGP,200A*250A*200L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	153,000		割増等を含まない
K96025	φ250配管用炭素鋼鋼管(20)3FT字管 SGP,250A*250A*150A*550L/235H,3F,10K,板		本	243,000		割増等を含まない
K96026	φ250配管用炭素鋼鋼管(21)3FT字管 SGP,250A*250A*125A*1175(300+875)L/300H,3F,10K		本	311,000		割増等を含まない
K96027	φ250配管用炭素鋼鋼管(22)2F短管 SGP,250A*610L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	182,000		割増等を含まない
K96028	φ250配管用炭素鋼鋼管(23,25)2F曲管90° SGP,250A*90°*390/390,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	320,000		割増等を含まない
K96029	φ250配管用炭素鋼鋼管(24)2F短管 SGP,250A*288L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	134,000		割増等を含まない
K96030	φ250配管用炭素鋼鋼管(26)2F短管 SGP,250A*750L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	207,000		割増等を含まない
K96031	フランジアダプター(28) 250A*500L,10K		本	676,000		割増等を含まない
K96032	φ250配管用炭素鋼鋼管(29)2F片落管 SGP,250A*350A*800L,2F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉		本	416,000		割増等を含まない
K96033	φ350配管用炭素鋼鋼管(30)1F短管 SGP,350A*1000L,1F,10K,板,接水部:液状I [※] 杉樹脂		本	242,000		割増等を含まない
K96034	異種管継手(31) 350A*330L,鋼管*石綿管3種		本	319,000		割増等を含まない
K96035	φ125配管用炭素鋼鋼管小配管(33) SGP,125A*25A*196L(1Fフ [※] ューサ)+SGP,25A*2574L(短管)		本	112,000		割増等を含まない
K96036	ゴム可とう管(34) φ250,500L,100mm偏心		本	282,000		割増等を含まない
K96037	フランジ蓋(35) SGP,200A,10K,接水部:液状I [※] 杉樹脂,外面:合成樹脂		枚	33,700		割増等を含まない
K96038	フランジ蓋(36) SGP,350A,10K,接水部:液状I [※] 杉樹脂,外面:合成樹脂		枚	83,400		割増等を含まない
K96039	フランジ接合材 φ350 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ350mm,10k, ｽﾚｯﾄ:M22-16本		組	31,200		割増等を含まない
K96040	フランジ接合材 φ250 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ250mm,10k, ｽﾚｯﾄ:M22-12本		組	21,600		割増等を含まない
K96041	フランジ接合材 φ200 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ200mm,10k, ｽﾚｯﾄ:M20-12本		組	15,200		割増等を含まない
K96042	フランジ接合材 φ150 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ150mm,10k, ｽﾚｯﾄ:M20-8本		組	10,200		割増等を含まない
K96043	フランジ接合材 φ125 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ125mm,10k, ｽﾚｯﾄ:M20-8本		組	9,680		割増等を含まない
K96044	フランジ接合材 φ25 JIS G 3443-2, ｶﾞｽｸｯﾄ:FF, φ25mm,10k, ｽﾚｯﾄ:M16-4本		組	2,270		割増等を含まない
K96101	フート弁(1) φ150,JIS10K,FCD/SUS		台	149,000		割増等を含まない
K96102	逆止弁 急閉ｽｲﾝｸﾞ式逆止弁,φ150,JIS10K		台	447,000		割増等を含まない

關東農政局

事業名	荒川中部農業水利事業
工事名	櫛挽揚水機場ポンプ設備製作据付その2 工事 (櫛挽第2 揚水機場)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T 単 - 1号 ***					
T00001	屋外配管布設工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	櫛挽第1・2 揚水機場共通					
S02115	据付工	22.000	人	28,866	635,052	S 単 7号
S02115	普通作業員	5.000	人	24,786	123,930	S 単 8号
S02115	運転手 (特殊)	5.000	人	29,886	149,430	S 単 9号
X41006	据付間接費 その他, 140%	1.000	式	866,712	866,712	X 単 9号
	合 計				1,775,124	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,775,124	
	*** T 単 - 2号 ***					
T00002	屋外配管布設工 (直接経費)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	櫛挽第1・2 揚水機場共通					
S02112	カニクレーン 2.98t 級	5.000	供用日	21,000	105,000	S 単 5号
	合 計				105,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		105,000	
	*** T 単 - 3号 ***					
T00003	組立マンホール材料一式		式		1.000 式	歩A 当たり算出
P96001	組立マンホール 底板, φ1500 用	1.000	個	86,500	86,500	
P96002	組立マンホール 直壁, φ1500*600	1.000	個	87,800	87,800	
P96003	組立マンホール 斜壁, φ900, H=300	1.000	個	82,400	82,400	
P96004	組立マンホール 調整リング, φ900, H=100	1.000	個	21,500	21,500	
P96005	マンホール蓋 φ900, T-14	1.000	個	231,000	231,000	
P96006	マンホール削孔代 φ250	2.000	箇所	13,200	26,400	
	合 計				535,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		535,600	
	*** T 単 - 4号 ***					
T00004	用排水機撤去工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	櫛挽第1・2 揚水機場共通					
S02115	据付工	19.000	人	28,866	548,454	S 単 7号
S02115	普通作業員	3.000	人	24,786	74,358	S 単 8号
	合 計				622,812	算出数量 1.000 台
	単 価		台		622,812	
	*** T 単 - 5号 ***					
T00005	電気設備撤去工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	櫛挽第1・2 揚水機場共通					
S02115	電工	19.000	人	27,744	527,136	S 単 10号
S02115	運転手 (特殊)	2.000	人	29,886	59,772	S 単 9号
	合 計				586,908	算出数量 1.000 式

關東農政局